



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

RELATÓRIO DE VENCEDORES COM VALORES

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade:	Pregão Presencial	Número/Ano:	26/2021
Modo de disputa:	Fechado-Aberto	Data de abertura:	17/03/2021
Tipo de avaliação:	Por item	Critério de avaliação:	Menor preço
Registro de preço:	Sim	Condição de pagamento:	CONFORME DECRETO MUNICIPAL 440/2021
Credenciamento:	Não	Chamamento:	Não
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, IMPRESSOS, CARIMBOS, BANNERS E FAIXAS, DESTINADOS AS UNIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO.		

VENCEDORES:

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13.278.238/0001-25	R\$333.609,10
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13.278.238/0001-25	R\$333.609,10
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.715.519/0001-78	R\$232.853,00
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.715.519/0001-78	R\$232.853,00
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	07.539.713/0001-77	R\$152.515,30
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	07.539.713/0001-77	R\$152.515,30
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	26.788.273/0001-36	R\$209.385,20
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	26.788.273/0001-36	R\$209.385,20
MARIA LUIZA P DE MATOS	30.635.573/0001-52	R\$445.611,25
MARIA LUIZA P DE MATOS	30.635.573/0001-52	R\$445.611,25
Total:		R\$2.747.947,70

AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA

	Código	Descrição do item	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
1	836459	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE IMPRESSOS - TIPO PASTA SIMPLES, SEM GRAMPOS, PAPEL CARTOLINA 180G, BRANCA, TIMBRADA, 4 CORES, IMPRESSÃO POLICROMIA, IMPRESSÃO NA CAPA, FORMATO F-4, MEDINDO FECHADA 22,5 X 31,5 CM E ABERTA 45 X 31,5 CM, ACABAMENTO CORTE/VINCO.		un	28000,0000	R\$0,5000	R\$14.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

2	836462	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE IMPRESSOS - TIPO PASTA SIMPLES COM LOMBO DE 5 CM, SEM GRAMPOS, PAPEL CARTOLINA 180G, BRANCA, TIMBRADA, 4 CORES, IMPRESSÃO POLICROMIA, IMPRESSÃO NA CAPA, FORMATO F-4, MEDINDO FECHADA 22,5 + 5 CM (LOMBO) X 31,5 CM E ABERTA 50 X 31,5 CM, ACABAMENTO CORTE/VINCO.		un	20500,0000	R\$0,4300	R\$8.815,00
3	836465	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE IMPRESSOS - TIPO PASTA SIMPLES, SEM GRAMPOS, PAPEL CARTOLINA 180G, BRANCA, TIMBRADA, 4 CORES, IMPRESSÃO POLICROMIA, IMPRESSÃO NA CAPA, E IMPRESSÃO EM 1 COR NA CONTRACAPA (PAUTAS/LINHAS) FORMATO F-4, MEDINDO FECHADA 22,5 X 31,5 CM E ABERTA 45 X 31,5 CM, ACABAMENTO CORTE/VINCO.		un	21000,0000	R\$0,3900	R\$8.190,00
4	836472	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMÁTICO, MODELO 30 (47x18) (CAIXA 30) (unidade / retangular / auto entintador / base silicone / suporte caixa automática.)		un	223,0000	R\$18,5000	R\$4.125,50
5	836587	SERVIÇO DE PLOTAGEM - COLORIDA (Plotagem de projetos e plantas, papel sul fite 90, impressão colorida, formato 91,40 cm, a impressão dos projetos deve ser feita com cartuchos originais para não afetar a qualidade da impressão dos projetos)		un	3100,0000	R\$13,5000	R\$41.850,00
6	836599	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, INSTALAÇÃO, PRODUÇÃO E MONTAGEM EM GERAL - DE PLACA EM AÇO INOX ESCOVADO, ADESIVADA, IMPRESSÃO DIGITAL E RESINADA, CROMIA, PADRAO INAUGURAÇÃO DE OBRA, INSTALADO EM M²		m²	137,0000	R\$399,0000	R\$54.663,00
7	836601	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EM CHAPA GALVANIZADA.		m²	98,0000	R\$69,0000	R\$6.762,00
8	836604	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CARIMBO - DO TIPO TROCA DE BORRACHA DE CARIMBO AUTOMÁTICO		un	207,0000	R\$10,0000	R\$2.070,00
9	836620	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EM CHAPA GALVANIZADA COM PÉ		m²	139,0000	R\$95,0000	R\$13.205,00
10	836622	ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO CX 20-- MANUTENÇÃO DE CARIMBO - DO TIPO TROCA DE ALMOFADA DE CARIMBO AUTOMÁTICO		un	65,0000	R\$13,0000	R\$845,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

11	836624	ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO CX 30-- MANUTENCAO DE CARIMBO - DO TIPO TROCA DE ALMOFADA DE CARIMBO AUTOMATICO		un	60,0000	R\$14,4500	R\$867,00
12	836625	ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO CX 55- MANUTENCAO DE CARIMBO - DO TIPO TROCA DE ALMOFADA DE CARIMBO AUTOMATICO		un	45,0000	R\$20,0000	R\$900,00
13	836626	ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO CX 60- MANUTENCAO DE CARIMBO - DO TIPO TROCA DE ALMOFADA DE CARIMBO AUTOMATICO		un	33,0000	R\$23,0000	R\$759,00
14	845707	SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS EM PVC, MEDINDO 0,25X0,10CM.		un	363,0000	R\$2,0000	R\$726,00
15	845708	SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS, EM PVC, MEDINDO 20X30.		un	40,0000	R\$4,5000	R\$180,00
16	846670	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO ATÉ 250 FOLHAS A4.		un	1600,0000	R\$5,3000	R\$8.480,00
17	846877	BLOCO RECEITUARIO ESPECIAL - BLOCO RECEITUARIO MEDICO - TIPO B , COM 50 FOLHAS NUMERADAS NA COR AZUL FRENTE, EMPRESA COM CADASTRO NA VIGILANCIA ESTADUAL.		un	200,0000	R\$1,9500	R\$390,00
18	846884	BANNER - EM LONA, IMPRESSAO EM OFF-SET FORMATO: 1,20 X 0,80 M, COM IMPRESSAO DIGITAL, COR: 4X0, ACABAMENTO: COM CORDAO E ILHOS (Policromia / Lona eletrostática)		un	395,0000	R\$18,9000	R\$7.465,50
19	846891	FAIXA (lona branca com impressao colorida digital com qualidade fotografica, acabamento com perfil(is) de madeira e cordão (ões) de nylon. Impressão em apenas um lado, medidas: 1m x 5m).		un	645,0000	R\$85,0000	R\$54.825,00
20	846902	REFIL PARA CARIMBO - TUBO DE TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO		un	83,0000	R\$45,0000	R\$3.735,00

Valor Total: R\$232.853,00**4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI**

	Código	Descrição do item	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
1	836458	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE TIMBRADO, EM PAPEL OFF SET 40KG, 4 CORES, FORMATO 26,0X36,0 CM (unidades / impressão policromia / única face / envelope 75g.)	4D	un	39500,0000	R\$0,4700	R\$18.565,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

2	836468	SERVICO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO PAPEL TIMBRADO, EM PAPEL OFF-SET, POLICROMIA, TAMANHO A4 (unidades/ 4 cores / impressão na frente / papel offset 75g.)	4D	un	147000,0000	R\$0,0600	R\$8.820,00
3	836488	BANNER - CONFECCIONADO EM LONA, MEDINDO (1,40 X 0,80)M (ALTURA X LARGURA) ,IMPRESSAO COLORIDA, COM ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDAO DE SUPORTE (Impressão policromia em lona suporte para fixação em madeira).	4D	un	350,0000	R\$20,0000	R\$7.000,00
4	836584	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ADESIVO, EM PAPEL COUCHE ADESIVO BRILHO, IMPRESSAO A LASER, EM 4/0 CORES, MEDINDO 12X25 CM, 190,00G/M2	4D	un	1730,0000	R\$0,9500	R\$1.643,50
5	836591	PLACA PVC 20X10 CM. SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EXTERNA, EM PVC	4D	un	253,0000	R\$1,9500	R\$493,35
6	836594	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - ADESIVO, PLASTICO, COLORIDO, EM M² COM PRODUÇÃO DE ARTE INCLUSA.	4D	m²	1421,0000	R\$19,0000	R\$26.999,00
7	836612	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS -DO TIPO CARTAZ, EM PAPEL COUCHE BRILHO, EM 4/4 CORES, COLORIDO, 150g, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO , FORMATO 43x63cm, REFILE SIMPLES OU DOBRA.	4D	un	7665,0000	R\$0,9500	R\$7.281,75
8	836613	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS -DO TIPO CARTAZ, EM PAPEL COUCHE BRILHO, EM 4/4 CORES, COLORIDO, 150g, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO , FORMATO 63x63cm, REFILE SIMPLES OU DOBRA.	4D	un	5550,0000	R\$1,3800	R\$7.659,00
9	836627	PLACA PVC 60X20 CM. SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EXTERNA, EM PVC	4D	un	185,0000	R\$6,3000	R\$1.165,50
10	836628	PLACA PVC 80X100 CM. SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EXTERNA, EM PVC.	4D	un	155,0000	R\$40,0000	R\$6.200,00
11	836630	PLACA PVC 40X50 CM. SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EXTERNA, EM PVC.	4D	un	207,0000	R\$16,0000	R\$3.312,00
12	845709	SERVICO DE IMPRESSAO - DE IMAGENS, EM ADESIVO VINIL, EM POLICROMIA.	4D	m²	300,0000	R\$16,9000	R\$5.070,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

13	845713	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS DO TIPO BLOCO DE AGENDAMENTO DE PACIENTES 2 VIAS CARBONADAS, EM OFF-SET, 1 COR, MEDINDO 10X15CM.	4D	BLOCO	1500,0000	R\$3,4000	R\$5.100,00
14	846666	LETRA CAIXA EM PVC EXPANDIDO CM², 20MM DE ESPESSURA E INSTALACAO-LETRA CAIXA EM PVC EXPANDIDO CM² INSTALAÇÃO	4D	CENTIMETR	160,0000	R\$105,0000	R\$16.800,00
15	846878	BLOCO F 9 FRENTE/VERSO - FORMULARIO PARA ATIVIDADE COLETIVA BLOCO 100X1 FORMATO-09-20X30CM FRENTE/VERSO PAPEL 75GR	4D	un	50000,0000	R\$4,2000	R\$210.000,00
16	846901	PLACA EM PVC DE 3 MM COM PRODUÇÃO DE ARTE, REFLETIVA	4D	un	90,0000	R\$73,0000	R\$6.570,00
17	846908	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO PERSONALIZADA MEDINDO 48MMX50M, PARA LACRE DAS EMBALAGENS DE MEDICAMENTOS PARA EVITAR VIOLAÇÃO NA EXPEDICAO.	4D	un	200,0000	R\$4,6500	R\$930,00

Valor Total: R\$333.609,10**INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA**

	Código	Descrição do item	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
1	836473	SERVICO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO, MODELO 55 (60x40) (CAIXA 55) (unidade / retangular / auto entintador / base silicone / suporte caixa automática.)		un	147,0000	R\$51,0000	R\$7.497,00
2	836476	SERVICO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO - DO TIPO DE MADEIRA, MEDINDO 6,5 X 5,5 CM (GRANDE) (unidade / base silicone / suporte de madeira.)		un	40,0000	R\$20,0000	R\$800,00
3	836533	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FOLDERS - EM PAPEL COUCHE, EM 4/4 CORES - (unidade/ formato f-4/ impressão policromia/fotolito - frente e verso/ papel offset 150g/48x33)		un	13700,0000	R\$0,3900	R\$5.343,00
4	836595	SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER M² - IMPRESSO EM PAPEL FOTOGRAFICO, 4 CORES, ALTA RESOLUCAO, COM LAMINACAO FOSCA FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COM REFILE NA PARTE SUPERIOR E CANALETA NA PARTE INFERIOR, COM PRODUÇÃO DE ARTE INCLUSA .		m²	252,0000	R\$49,0000	R\$12.348,00
5	836598	SERVICO DO TIPO CONFECCAO E INSTALACAO DE TOTEM, M², EM LONA COM ESTRUTURA METALICA		m²	241,0000	R\$500,0000	R\$120.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

6	836614	SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO PULSEIRA DE IDENTIFICACAO, EM PAPEL RESISTENTE, COM SISTEMA DE LACRE ADESIVO, INVIOVEL, PERSONALIZADA, USO DESCARTAVEL, DESTRUTIVEL QUANDO ABERTA, MEDINDO 2,00X25,00CM		un	5000,0000	R\$4,0000	R\$20.000,00
7	836629	PLACA PVC 50X120 CM..SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EXTERNA, EM PVC.		un	135,0000	R\$45,0000	R\$6.075,00
8	836636	BLOCO - SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - BLOCO FICHA, IMPRESSAO FRENTE E VERSO, MEDINDO 10,7 X 8 CM, PAPEL SULFITE 180G		un	70000,0000	R\$0,0600	R\$4.200,00
9	846886	BANNER - EM CONFECCIONADO EM LONA COM DIMENSAO DE MEDINDO (0,80 X 1,20)M, COM IMPRESSAO POLICROMIA (Lona com suporte para fixação em madeira)		un	405,0000	R\$18,0000	R\$7.290,00
10	846894	PASTA - L EM POLIETILENO FORMATO OFICIO, NA COR AMARELA INDIVIDUAL ALUNO (unidades, cartolina amarela, medidas da pasta aberta, altura: 33 cm x largura 50 cm)		un	10030,0000	R\$1,7400	R\$17.452,20
11	846896	CERTIFICADO DIPLOMA PARA PROFESSORES - EM POLICROMIA FRENTE E VERSO , PAPEL OFFSET 180G COM GRAMATURA DE 130MM		un	5300,0000	R\$1,3500	R\$7.155,00
12	846900	CARIMBO TIPO DATADOR MANUAL		un	29,0000	R\$25,0000	R\$725,00

Valor Total: R\$209.385,20**MARIA LUIZA P DE MATOS**

	Código	Descrição do item	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
1	836448	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - TIPO ENVELOPE, TIMBRADO, NA COR BRANCO, MEDINDO 20,0X28,0CM (unidades / impressão policromia/ 4 cores / única face / envelope 75g.)	VIVAX	un	38500,0000	R\$0,2900	R\$11.165,00
2	836583	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - BLOCO DE REQUISICAO DE MATERIAL EM OFF-SET FORMATO: 15X20 VIA MATERIAL: AUTOCOPIATIVO 190G COR: 4X0 ACABAMENTO: COLADO, COM ARTE FORMATO F-18	VIVAX	BLOCO	50,0000	R\$6,4900	R\$324,50
3	836585	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO 50X3, EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 56 G/M2, 03 VIAS, PRIMEIRA BRANCA, SEGUNDA ROSA E A TERCEIRA AZUL, MEDINDO 20,5X14,0CM, COLADO NA CABECA	VIVAX	un	380,0000	R\$8,1000	R\$3.078,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

4	836586	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE TIMBRADO, EM OFF SET 90G,MEDINDO 22,9X11,5CM, DO TIPO OFICIO (IMPRESSÃO POLICRAMIA/ 4 CORES/ ENVELOPE 75G)	VIVAX	un	18100,0000	R\$0,3600	R\$6.516,00
5	836588	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO SIMPLES, EM PAPEL OFFSET 75G, 50X3 VIAS,IMPRESSAO EM UMA COR.	VIVAX	BLOCO	700,0000	R\$5,5000	R\$3.850,00
6	836589	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CONFECCAO DE CAPA PARA CARNE DE IPTU, TAMANHO 10X42, CONFECCIONADA EM PAPEL COLCHE 170G BRILHO, COLORIDO INTERNA E EXTERNAMENTE, CONTENDO LETREIROS, FOTOS E LOGO DO MUNICIPIO.	VIVAX	un	20000,0000	R\$0,1900	R\$3.800,00
7	836608	FICHA DE DEVOLUÇÃO DE LIVROS (formato F-32, impressão, uma frente e verso, papel cartolina 180g) - SERVICO DE IMPRESSAO - DO TIPO FICHA DE IDENTIFICACAO, PAPEL CARTOLINA FORMATO F-32 180G/M2, 1/0 COR, FRENTE E VERSO,COM FOTOLITO INCLUSO.	VIVAX	un	5000,0000	R\$0,0600	R\$300,00
8	836615	CARIMBO PAGINADOR NORMAL, TAMANHO PADRÃO	VIVAX	un	19,0000	R\$125,9000	R\$2.392,10
9	836633	BLOCO F 18 FRENTE- SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS-IMPRESSO PARA AGENDAMENTO DE CONSULTAS E EXAMES - 100X1 VIAS-PAPEL SULFITE 75 G, FORMATO/MEDIDA F18 (15X21CM), 1X0, CONFORME MODELO A SER ENVIADO PELA CONTRATANTE.	VIVAX	un	20000,0000	R\$1,9500	R\$39.000,00
10	836634	BLOCO F 18 FRENTE/AUTOCOPIATIVO 02 VIAS-SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO TALAO DE FORMULARIOS PARA COLETA DE DADOS, PICOTADO, COLADO, GRAMPEADO E NUMERADO,EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CF 54,00G/M2,COM 50 FORMULARIOS EM CADA TALAO,MONOCROMATICA, 21,00X14,85CM.	VIVAX	un	22050,0000	R\$4,3000	R\$94.815,00
11	836637	BLOCO FRENTE - SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - PROTOCOLO DE CONSULTA 100X1: 1 VIA 7X10CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 75G. COM SAIDA EM CTP. COLADO.FRENTE.	VIVAX	un	41000,0000	R\$0,9700	R\$39.770,00
12	836642	SERVICO DE CONFECCAO DE FOLDERS - EM PAPEL COUCHE 150G,FORMATO F-8,EM 4/4 CORES, 2 DOBRAS, FOTOLITICO INCLUSO.	VIVAX	un	27010,0000	R\$0,2600	R\$7.022,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

13	845715	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS DO TIPO CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA, 2 DOBRAS, GRAMATURA 320GR, MEDINDO 50X22CM.	VIVAX	un	10000,0000	R\$0,4000	R\$4.000,00
14	846876	BLOCO F 9 FRENTE - FORMULARIO PARA AVALIACAO ,BLOCO 100X1 FORMATO-09 20X30CM 75G FRENTE	VIVAX	un	40000,0000	R\$5,0500	R\$202.000,00
15	846880	BLOCO F 9 FRENTE/AUTOCOPIATIVO 02 VIAS ,FORMULARIO PARA ATENDIMENTO MEDICO E DE ENFERMAGEM-RAME-CARBONADO 2 VIAS -SAMU-192 ,BLOCO 100X1 FORMATO-09 20X30CM-75G	VIVAX	un	250,0000	R\$10,5000	R\$2.625,00
16	846882	BLOCO F 9 FRENTE/AUTOCOPIATIVO 04 VIAS , FORMULARIO PARA COLETA DE DADOS, PADRONIZADO, COM 50X4 VIAS NAS CORES BRANCO, AZUL, CANARIO E VERDE, MEDINDO 21X29,7CM, COLADO, SERRILHADO E NUMERADO.	VIVAX	un	50,0000	R\$22,0000	R\$1.100,00
17	846888	ETIQUETA CELULOSE ADESIVA, MEDINDO 5,5 x 2,5 CM (Papel adesivo colacril, meio corte, cor branca, monocromático).	VIVAX	un	1001305,0000	R\$0,0100	R\$10.013,05
18	846893	PANFLETO (unidade/formato F-9/ impressão policromia/fotolito - frente e verso /papel couchê 115g)	VIVAX	un	39500,0000	R\$0,1800	R\$7.110,00
19	846905	FICHA DE COMUNICACAO CONTROLE DO TIPO BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO, IMPRESSAO OFF-SET EM SULFITE 180G, FRENTE/VERSO, MEDINDO 12X9CM. TIRAR ESCRITO	VIVAX	un	122000,0000	R\$0,0500	R\$6.100,00
20	846906	CARTAO DA GESTANTE - PAPEL SULFITE GRAMATURA 180GR, FRENTE/VERSO,02 DOBRAS, MEDINDO 28X20CM (ABERTO)	VIVAX	un	2100,0000	R\$0,3000	R\$630,00

Valor Total: R\$445.611,25**AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA**

	Código	Descrição do item	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
1	846898	CONFECCAO DE CRACHA DO TIPO CRACHA,EM PVC,4/0 CORES, COM CORDAO E APLICACAO DE MARCA	FAB. PROP/AM AZONAS	un	1805,0000	R\$5,9000	R\$10.649,50

Valor Total: R\$10.649,50**BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME**

	Código	Descrição do item	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
--	--------	-------------------	-------	---------	------------	----------------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

1	836471	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO, MODELO 20 (38x14) (CAIXA 20) (unidade / retangular/ auto entintador / base silicone / suporte caixa automática.)		un	372,0000	R\$16,0000	R\$5.952,00
2	836475	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - CARIMBO AUTOMATICO, MODELO 355 60 X 40 MM.(CAIXA 60) (unidade / retangular / auto entintador / base silicone / suporte caixa automática.)		un	162,0000	R\$55,0000	R\$8.910,00
3	836489	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTAZ, EM PAPEL COUCHE BRILHO, 4/0 CORES, 170G, (formato F-2 OU F-4, 4 X 0 / fotolito incluso.)		un	6100,0000	R\$0,8300	R\$5.063,00
4	836540	SERVICO DE CONFECCAO DE FOLDERS - FOLDER CONFECCAO DE FOTOLITO, IMPRESSAO E ACABAMENTO DE FOLDER EM PAPEL COUCHE LISO 150G, FRENTE E VERSO, NO FORMATO ABERTO 15X20CM, 4CORES, REFILE SIMPLES OU DOBRA.		un	50600,0000	R\$0,0900	R\$4.554,00
5	836579	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PANFLETO, EM PAPEL COUCHE 115G 4X0 CORES, FORMATO F-16 / FRENTE/ FOTOLITICO INCLUSO		un	16000,0000	R\$0,1000	R\$1.600,00
6	836592	SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - BANNER - IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA 4X0 CORES, EM LONA DE 440G, COM DUAS HASTES E CORDA DE SUSTENTACAO PARA SUPORTE DESMONTAVEL, RESOLUCAO MINIMA DE 1.440 DPI. TAMANHO: 180 X 120CM LARGURA. ARTES PARA OS MODELOS FORNECIDA PELO ORGAO SOLICITANTE.		m²	512,0000	R\$21,8000	R\$11.161,60
7	836597	SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - DO TIPO EM LONA IMPRESSA COM ILHOES, INSTALACAO, M² E ESTRUTURA METALICA		m²	742,0000	R\$59,0000	R\$43.778,00
8	845714	SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO ADESIVO, EM VINIL LEITOSO, EM POLICROMIA PARA PORTA INTERNA.		m²	63,0000	R\$18,9000	R\$1.190,70
9	845828	SERVICO DE MANUTENCAO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO EM GERAL - DO TIPO TOLDO, TROCA DA LONA.		m²	300,0000	R\$75,0000	R\$22.500,00
10	846667	LETRA DE CAIXA EM EXPANDIDO CM², 10MM DE ESPESSURA E INSTALACAO - LETRA CAIXA EM PVC EXPANDIDO CM² E INSTALACAO		CENTIMETR	150,0000	R\$110,0000	R\$16.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

11	846889	PANFLETO (papel couchê 90g, impressão em policromia, frente e verso, fotolito , formato 15x30cm, refile simples ou dobra, com até 4 cores		un	72600,0000	R\$0,1100	R\$7.986,00
12	846903	FAIXA - EM RAFIA PLASTICA EM METROS		un	320,0000	R\$38,5000	R\$12.320,00
13	846912	PLACAS SINALIZACAO INTERNA DE ACESSO, EM PVC DE 3 MM, MEDINDO 1.10X1,10M, FORMATO QUADRADO		un	40,0000	R\$75,0000	R\$3.000,00
14	846913	ADESIVO PLASTICO JATEADO IMPRESSO DIGITALMENTE. INSTALACAO INCLUSA		un	200,0000	R\$40,0000	R\$8.000,00

Valor Total: R\$152.515,30**ITENS FRUSTRADOS/CANCELADOS:**

Código	Item	Motivo do cancelamento	Data do cancelamento	Cancelamento
838939	SERVIÇO DE FOTOGRAFIA - DO TIPO REVELAÇÃO DE FOTOS, MEDINDO 10X15CM	Deserto	30/03/2021	Deserto
846671	SERVIÇO DE FOTOGRAFIA E IMPRESSÃO DE FOTO 3X4, COLORIDA, EM PAPEL FOTOGRAFICO, COM 8 UNIDADES.	Deserto	30/03/2021	Deserto
846910	RIBBON PARA IMPRESSORA DE TRANSFERENCIA TERMICA DE ETIQUETA ZEBRA, 110MM X 74M, DE CERA/RESINA - UPA	Deserto	30/03/2021	Deserto

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

MAPA DE LANCES E NEGOCIAÇÃO DIRETA**PROCESSO ADMINISTRATIVO**

Modalidade:	Pregão Presencial	Número/Ano:	26/2021
Modo de disputa:	Fechado-Aberto	Data de abertura:	17/03/2021
Tipo de avaliação:	Por item	Critério de avaliação:	Menor preço
Registro de preço:	Sim	Condição de pagamento:	CONFORME DECRETO MUNICIPAL 440/2021
Credenciamento:	Não	Chamamento:	Não
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, IMPRESSOS, CARIMBOS, BANNERS E FAIXAS, DESTINADOS AS UNIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO.		

Lances

Não Exclusivo - Tipo de Avaliação: Por item

Descrição do Item: SERVIÇO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - TIPO ENVELOPE, TIMBRADO, NA COR BRANCO, MEDINDO 20,0X28,0CM (unidades / impressão policromia/ 4 cores / única face / envelope 75g.)

Código TCE: 00018175
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 38500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,43	R\$16.555,00	30/03/2021 11:13:23

Rodada Nº: 1

Quantidade: 38500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$0,42	R\$16.170,00	30/03/2021 11:13:39
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,41	R\$15.785,00	30/03/2021 11:13:42
JORNAL A GAZETA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,40	R\$15.400,00	30/03/2021 11:14:03
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,39	R\$15.015,00	30/03/2021 11:16:03

Rodada Nº: 2

Quantidade: 38500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$0,38	R\$14.630,00	30/03/2021 11:16:08
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,37	R\$14.245,00	30/03/2021 11:16:13
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,35	R\$13.475,00	30/03/2021 11:16:27

Rodada Nº: 3

Quantidade: 38500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,34	R\$13.090,00	30/03/2021 11:16:36
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,33	R\$12.705,00	30/03/2021 11:16:40

Rodada Nº: 4

Quantidade: 38500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,32	R\$12.320,00	30/03/2021 11:16:44
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,31	R\$11.935,00	30/03/2021 11:16:48

Rodada Nº: 5

Quantidade: 38500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,30	R\$11.550,00	30/03/2021 11:16:53
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,29	R\$11.165,00	30/03/2021 11:17:01

Rodada Nº: 6

Quantidade: 38500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **SERVICO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE TIMBRADO, EM PAPEL OFF SET 40KG, 4 CORES, FORMATO 26,0X36,0 CM (unidades / impressão policromia / única face / envelope 75g.)**

Código TCE: 225304-6
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 39500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,60	R\$23.700,00	30/03/2021 11:17:41

Rodada Nº: 1

Quantidade: 39500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$0,59	R\$23.305,00	30/03/2021 11:17:56
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,58	R\$22.910,00	30/03/2021 11:18:00
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,57	R\$22.515,00	30/03/2021 11:18:12
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,56	R\$22.120,00	30/03/2021 11:18:17
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,55	R\$21.725,00	30/03/2021 11:18:21

Rodada Nº: 2

Quantidade: 39500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$0,54	R\$21.330,00	30/03/2021 11:18:28
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,53	R\$20.935,00	30/03/2021 11:18:33
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,52	R\$20.540,00	30/03/2021 11:18:42
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,51	R\$20.145,00	30/03/2021 11:18:45
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 3

Quantidade: 39500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$0,50	R\$19.750,00	30/03/2021 11:19:01
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,49	R\$19.355,00	30/03/2021 11:19:05
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou
------------------------	----------	----------	----------

Rodada Nº: 4

Quantidade: 39500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$0,48	R\$18.960,00	30/03/2021 11:19:21
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,47	R\$18.565,00	30/03/2021 11:19:33

Rodada Nº: 5

Quantidade: 39500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE IMPRESSOS - TIPO PASTA SIMPLES, SEM GRAMPOS, PAPEL CARTOLINA 180G, BRANCA, TIMBRADA, 4 CORES, IMPRESSÃO POLICROMIA, IMPRESSÃO NA CAPA, FORMATO F-4, MEDINDO FECHADA 22,5 X 31,5 CM E ABERTA 45 X 31,5 CM, ACABAMENTO CORTE/VINCO.

Código TCE: 00033445
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 28000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,55	R\$15.400,00	30/03/2021 11:20:18

Rodada Nº: 1

Quantidade: 28000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$0,52	R\$14.560,00	30/03/2021 11:20:29
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,51	R\$14.280,00	30/03/2021 11:21:13
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,50	R\$14.000,00	30/03/2021 11:21:19
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 2

Quantidade: 28000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE IMPRESSOS - TIPO PASTA SIMPLES COM LOMBO DE 5 CM, SEM GRAMPOS, PAPEL CARTOLINA 180G, BRANCA, TIMBRADA, 4 CORES, IMPRESSÃO POLICROMIA, IMPRESSÃO NA CAPA, FORMATO F-4, MEDINDO FECHADA 22,5 + 5 CM (LOMBO) X 31,5 CM E ABERTA 50 X 31,5 CM, ACABAMENTO CORTE/VINCO.

Código TCE: 00033446
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 20500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,43	R\$8.815,00	30/03/2021 11:22:31

Rodada Nº: 1

Quantidade: 20500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,43	R\$8.815,00	30/03/2021 11:24:39

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

Descrição do Item: SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - TIPO PASTA SIMPLES, SEM GRAMPOS, PAPEL CARTOLINA 180G, BRANCA, TIMBRADA, 4 CORES, IMPRESSÃO POLICROMIA, IMPRESSÃO NA CAPA, E IMPRESSÃO EM 1 COR NA CONTRACAPA (PAUTAS/LINHAS) FORMATO F-4, MEDINDO FECHADA 22,5 X 31,5 CM E ABERTA 45 X 31,5 CM, ACABAMENTO CORTE/VINCO.

Código TCE: 00033447
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 21000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,43	R\$9.030,00	30/03/2021 11:25:08

Rodada Nº: 1

Quantidade: 21000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,69	R\$14.490,00	30/03/2021 11:25:47
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,68	R\$14.280,00	30/03/2021 11:26:03
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,67	R\$14.070,00	30/03/2021 11:26:29

Rodada Nº: 2

Quantidade: 21000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,66	R\$13.860,00	30/03/2021 11:26:34
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,65	R\$13.650,00	30/03/2021 11:26:38
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,64	R\$13.440,00	30/03/2021 11:26:41

Rodada Nº: 3

Quantidade: 21000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,63	R\$13.230,00	30/03/2021 11:26:45
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,62	R\$13.020,00	30/03/2021 11:26:54
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,61	R\$12.810,00	30/03/2021 11:26:57

Rodada Nº: 4

Quantidade: 21000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,60	R\$12.600,00	30/03/2021 11:27:02
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,59	R\$12.390,00	30/03/2021 11:27:09
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,58	R\$12.180,00	30/03/2021 11:27:13

Rodada Nº: 5

Quantidade: 21000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,57	R\$11.970,00	30/03/2021 11:27:18
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,56	R\$11.760,00	30/03/2021 11:27:23
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,55	R\$11.550,00	30/03/2021 11:27:25

Rodada Nº: 6

Quantidade: 21000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,54	R\$11.340,00	30/03/2021 11:27:29
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,53	R\$11.130,00	30/03/2021 11:27:38
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,52	R\$10.920,00	30/03/2021 11:27:40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

Rodada Nº: 7

Quantidade: 21000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,51	R\$10.710,00	30/03/2021 11:27:45
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,50	R\$10.500,00	30/03/2021 11:27:49
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,49	R\$10.290,00	30/03/2021 11:27:52

Rodada Nº: 8

Quantidade: 21000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,48	R\$10.080,00	30/03/2021 11:28:05
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,47	R\$9.870,00	30/03/2021 11:28:08

Rodada Nº: 9

Quantidade: 21000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,46	R\$9.660,00	30/03/2021 11:28:13
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,45	R\$9.450,00	30/03/2021 11:28:18

Rodada Nº: 10

Quantidade: 21000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,44	R\$9.240,00	30/03/2021 11:28:22
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,43	R\$9.030,00	30/03/2021 11:28:25

Rodada Nº: 11

Quantidade: 21000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,41	R\$8.610,00	30/03/2021 11:28:29
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,40	R\$8.400,00	30/03/2021 11:28:32

Rodada Nº: 12

Quantidade: 21000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,39	R\$8.190,00	30/03/2021 11:28:36
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **SERVICO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO PAPEL TIMBRADO, EM PAPEL OFF-SET, POLICROMIA, TAMANHO A4 (unidades/ 4 cores / impressão na frente / papel offset 75g.)**

Código TCE: 232405-9
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 147000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,07	R\$10.290,00	30/03/2021 11:29:29

Rodada Nº: 1

Quantidade: 147000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,06	R\$8.820,00	30/03/2021 11:29:41
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
JORNAL A GAZETA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
--	----------	----------	----------

Descrição do Item: **SERVICO DE CONFEÇÃO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO, MODELO 20 (38x14) (CAIXA 20) (unidade / retangular/ auto entintador / base silicone / suporte caixa automática.)**

Código TCE: 0001188
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 372,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$30,00	R\$11.160,00	30/03/2021 11:31:43

Rodada Nº: 1

Quantidade: 372,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$29,00	R\$10.788,00	30/03/2021 11:31:53
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$28,00	R\$10.416,00	30/03/2021 11:31:58
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$27,00	R\$10.044,00	30/03/2021 11:32:08
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$26,00	R\$9.672,00	30/03/2021 11:32:11

Rodada Nº: 2

Quantidade: 372,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$25,50	R\$9.486,00	30/03/2021 11:32:24
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$25,00	R\$9.300,00	30/03/2021 11:32:28
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$24,90	R\$9.262,80	30/03/2021 11:32:33
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$22,00	R\$8.184,00	30/03/2021 11:32:37

Rodada Nº: 3

Quantidade: 372,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$21,50	R\$7.998,00	30/03/2021 11:32:50
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$20,00	R\$7.440,00	30/03/2021 11:32:54
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$19,90	R\$7.402,80	30/03/2021 11:32:58

Rodada Nº: 4

Quantidade: 372,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$19,50	R\$7.254,00	30/03/2021 11:33:05
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$19,00	R\$7.068,00	30/03/2021 11:33:09
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$18,90	R\$7.030,80	30/03/2021 11:33:17

Rodada Nº: 5

Quantidade: 372,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$18,50	R\$6.882,00	30/03/2021 11:33:23
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$18,00	R\$6.696,00	30/03/2021 11:33:27
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 6

Quantidade: 372,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$17,90	R\$6.658,80	30/03/2021 11:33:38



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$17,50	R\$6.510,00	30/03/2021 11:33:43
--	----------	-------------	---------------------

Rodada Nº: 7

Quantidade: 372,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$17,40	R\$6.472,80	30/03/2021 11:33:50
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$17,30	R\$6.435,60	30/03/2021 11:34:08

Rodada Nº: 8

Quantidade: 372,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$17,00	R\$6.324,00	30/03/2021 11:34:14
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$16,50	R\$6.138,00	30/03/2021 11:34:17

Rodada Nº: 9

Quantidade: 372,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$16,00	R\$5.952,00	30/03/2021 11:34:27
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **SERVICO DE CONFECCÃO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO, MODELO 30 (47x18) (CAIXA 30) (unidade / retangular/ auto entintador / base silicone / suporte caixa automática.)**

Código TCE: 332574-1
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 223,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$30,00	R\$6.690,00	30/03/2021 11:35:08

Rodada Nº: 1

Quantidade: 223,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$29,00	R\$6.467,00	30/03/2021 11:35:18
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$25,00	R\$5.575,00	30/03/2021 11:35:22
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$24,00	R\$5.352,00	30/03/2021 11:35:33
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$20,00	R\$4.460,00	30/03/2021 11:35:37

Rodada Nº: 2

Quantidade: 223,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$19,50	R\$4.348,50	30/03/2021 11:35:49
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$19,00	R\$4.237,00	30/03/2021 11:35:53
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 3

Quantidade: 223,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$18,90	R\$4.214,70	30/03/2021 11:36:05
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$18,50	R\$4.125,50	30/03/2021 11:36:09

Rodada Nº: 4

Quantidade: 223,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

Descrição do Item: SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMÁTICO, MODELO 55 (60x40) (CAIXA 55) (unidade / retangular / auto entintador / base silicone / suporte caixa automática.)

Código TCE: 0001190

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 147,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$55,00	R\$8.085,00	30/03/2021 11:36:48

Rodada Nº: 1

Quantidade: 147,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$54,00	R\$7.938,00	30/03/2021 11:36:57
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$53,00	R\$7.791,00	30/03/2021 11:37:07
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 2

Quantidade: 147,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$52,50	R\$7.717,50	30/03/2021 11:37:24
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$52,00	R\$7.644,00	30/03/2021 11:37:28

Rodada Nº: 3

Quantidade: 147,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$51,00	R\$7.497,00	30/03/2021 11:37:38
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVIÇO DE CONFECCAO DE CARIMBO - CARIMBO AUTOMATICO, MODELO 355 60 X 40 MM.(CAIXA 60) (unidade / retangular / auto entintador / base silicone / suporte caixa automática.)

Código TCE: 00030220

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 162,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$55,80	R\$9.039,60	30/03/2021 11:38:22

Rodada Nº: 1

Quantidade: 162,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$55,00	R\$8.910,00	30/03/2021 11:39:02
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE CARIMBO - DO TIPO DE MADEIRA, MEDINDO 6,5 X 5,5 CM (GRANDE) (unidade / base silicone / suporte de madeira.)

Código TCE: 294066-3

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 40,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$20,00	R\$800,00	30/03/2021 11:39:57

Rodada Nº: 1

Quantidade: 40,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: BANNER - CONFECCIONADO EM LONA, MEDINDO (1,40 X 0,80) JM (ALTURA X LARGURA), IMPRESSAO COLORIDA, COM ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDAO DE SUPORTE (Impressão policromia em lona suporte para fixação em madeira).

Código TCE: 308449-3
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 350,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$28,00	R\$9.800,00	30/03/2021 11:41:10

Rodada Nº: 1

Quantidade: 350,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$27,90	R\$9.765,00	30/03/2021 11:41:25
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$27,50	R\$9.625,00	30/03/2021 11:41:33
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 2

Quantidade: 350,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$27,40	R\$9.590,00	30/03/2021 11:41:50
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$27,30	R\$9.555,00	30/03/2021 11:41:57

Rodada Nº: 3

Quantidade: 350,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$27,00	R\$9.450,00	30/03/2021 11:42:01
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$26,50	R\$9.275,00	30/03/2021 11:42:06

Rodada Nº: 4

Quantidade: 350,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$26,30	R\$9.205,00	30/03/2021 11:42:10
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$26,00	R\$9.100,00	30/03/2021 11:42:13

Rodada Nº: 5

Quantidade: 350,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$25,90	R\$9.065,00	30/03/2021 11:42:17
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$25,00	R\$8.750,00	30/03/2021 11:42:21

Rodada Nº: 6

Quantidade: 350,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$24,90	R\$8.715,00	30/03/2021 11:42:26
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$24,80	R\$8.680,00	30/03/2021 11:42:32

Rodada Nº: 7

Quantidade: 350,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$24,70	R\$8.645,00	30/03/2021 11:42:36
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$24,60	R\$8.610,00	30/03/2021 11:42:40

Rodada Nº: 8

Quantidade: 350,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$24,50	R\$8.575,00	30/03/2021 11:42:44
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$24,40	R\$8.540,00	30/03/2021 11:42:47

Rodada Nº: 9

Quantidade: 350,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$24,00	R\$8.400,00	30/03/2021 11:42:50
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$23,00	R\$8.050,00	30/03/2021 11:42:53

Rodada Nº: 10

Quantidade: 350,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$22,50	R\$7.875,00	30/03/2021 11:42:59
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$22,00	R\$7.700,00	30/03/2021 11:43:02

Rodada Nº: 11

Quantidade: 350,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$21,50	R\$7.525,00	30/03/2021 11:43:06
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$20,00	R\$7.000,00	30/03/2021 11:43:08

Rodada Nº: 12

Quantidade: 350,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTAZ, EM PAPEL COUCHE BRILHO, 4/0 CORES, 170G, (formato F-2 OU F-4, 4 X 0 / fotolito incluso.)**Código TCE: 336510-7
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 6100,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,83	R\$5.063,00	30/03/2021 11:44:02

Rodada Nº: 1

Quantidade: 6100,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **SERVIÇO DE CONFECCÃO DE FOLDERS - EM PAPEL COUCHE, EM 4/4 CORES - (unidade/ formato f-4/ impressão policromia/fotolito - frente e verso/ papel offset 150g/48x33)**Código TCE: 322745-6
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 13700,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,45	R\$6.165,00	30/03/2021 12:01:07

Rodada Nº: 1

Quantidade: 13700,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$0,44	R\$6.028,00	30/03/2021 12:01:17
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,43	R\$5.891,00	30/03/2021 12:01:50
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,42	R\$5.754,00	30/03/2021 12:01:59

Rodada Nº: 2

Quantidade: 13700,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$0,41	R\$5.617,00	30/03/2021 12:02:05
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,40	R\$5.480,00	30/03/2021 12:02:11
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,39	R\$5.343,00	30/03/2021 12:02:16

Rodada Nº: 3

Quantidade: 13700,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **SERVICO DE CONFECCAO DE FOLDERS - FOLDER CONFECCAO DE FOTOLITO, IMPRESSAO E ACABAMENTO DE FOLDER EM PAPEL COUCHE LISO 150G, FRENTE E VERSO, NO FORMATO ABERTO 15X20CM, 4CORES, REFILE SIMPLES OU DOBRO.**

Código TCE: 00015540

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 50600,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,22	R\$11.132,00	30/03/2021 12:02:55

Rodada Nº: 1

Quantidade: 50600,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$0,21	R\$10.626,00	30/03/2021 12:03:05
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,20	R\$10.120,00	30/03/2021 12:03:10
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,19	R\$9.614,00	30/03/2021 12:03:28
JORNAL A GAZETA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,18	R\$9.108,00	30/03/2021 12:03:36
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,17	R\$8.602,00	30/03/2021 12:03:47

Rodada Nº: 2

Quantidade: 50600,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$0,16	R\$8.096,00	30/03/2021 12:03:56
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,15	R\$7.590,00	30/03/2021 12:04:00
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,14	R\$7.084,00	30/03/2021 12:04:20
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 3

Quantidade: 50600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$0,13	R\$6.578,00	30/03/2021 12:04:53
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,12	R\$6.072,00	30/03/2021 12:05:02

Rodada Nº: 4

Quantidade: 50600,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$0,11	R\$5.566,00	30/03/2021 12:05:06
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,10	R\$5.060,00	30/03/2021 12:05:09

Rodada Nº: 5

Quantidade: 50600,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$0,09	R\$4.554,00	30/03/2021 12:05:15
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PANFLETO, EM PAPEL COUCHE 115G 4X0 CORES, FORMATO F-16 / FRENTE/ FOTOLITICO INCLUSO**

Código TCE: 00011386

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 16000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,18	R\$2.880,00	30/03/2021 12:06:26

Rodada Nº: 1

Quantidade: 16000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$0,17	R\$2.720,00	30/03/2021 12:06:35
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,16	R\$2.560,00	30/03/2021 12:06:41
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,15	R\$2.400,00	30/03/2021 12:06:45
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,13	R\$2.080,00	30/03/2021 12:06:50
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 2

Quantidade: 16000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$0,12	R\$1.920,00	30/03/2021 12:07:08
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,11	R\$1.760,00	30/03/2021 12:07:13
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 3

Quantidade: 16000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$0,10	R\$1.600,00	30/03/2021 12:07:25
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - BLOCO DE REQUISICAO DE MATERIAL EM OFF-SET FORMATO: 15X20 VIA MATERIAL: AUTOCOPIATIVO 190G COR: 4X0 ACABAMENTO: COLADO, COM ARTE FORMATO F-18**

Código TCE: 0001028

Unidade: BLOCO

Rodada Nº: 0

Quantidade: 50,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$7,30	R\$365,00	30/03/2021 12:08:08
------------------------	---------	-----------	---------------------

Rodada Nº: 1

Quantidade: 50,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$7,00	R\$350,00	30/03/2021 12:08:47
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$6,99	R\$349,50	30/03/2021 12:09:06

Rodada Nº: 2

Quantidade: 50,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$6,50	R\$325,00	30/03/2021 12:09:12
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$6,49	R\$324,50	30/03/2021 12:09:17

Rodada Nº: 3

Quantidade: 50,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVIÇO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ADESIVO, EM PAPEL COUCHE ADESIVO BRILHO, IMPRESSAO A LASER, EM 4/0 CORES, MEDINDO 12X25 CM, 190,00G/M2

Código TCE: 409663-0
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 1730,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	R\$0,99	R\$1.712,70	30/03/2021 12:10:11

Rodada Nº: 1

Quantidade: 1730,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,98	R\$1.695,40	30/03/2021 12:10:29
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,95	R\$1.643,50	30/03/2021 12:10:34
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 2

Quantidade: 1730,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVIÇO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO 50X3, EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 56 G/M2, 03 VIAS, PRIMEIRA BRANCA, SEGUNDA ROSA E A TERCEIRA AZUL, MEDINDO 20,5X14,0CM, COLADO NA CABECA

Código TCE: 396851-0
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 380,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$8,70	R\$3.306,00	30/03/2021 12:11:38

Rodada Nº: 1

Quantidade: 380,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$8,60	R\$3.268,00	30/03/2021 12:11:55
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$8,50	R\$3.230,00	30/03/2021 12:12:01

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$8,30	R\$3.154,00	30/03/2021 12:12:05
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$8,20	R\$3.116,00	30/03/2021 12:12:15

Rodada Nº: 2

Quantidade: 380,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$8,19	R\$3.112,20	30/03/2021 12:12:36
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$8,10	R\$3.078,00	30/03/2021 12:12:39

Rodada Nº: 3

Quantidade: 380,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE TIMBRADO, EM OFF SET 90G, MEDINDO 22,9X11,5CM, DO TIPO OFICIO(IMPRESSÃO POLICRAMIA/ 4 CORES/ ENVELOPE 75G)**

Código TCE: 00010292

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 18100,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,36	R\$6.516,00	30/03/2021 12:13:27

Rodada Nº: 1

Quantidade: 18100,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
JORNAL A GAZETA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **SERVICO DE PLOTAGEM - COLORIDA (Plotagem de projetos e plantas, papel sul fite 90, impressão colorida, formato 91,40 cm, a impressão dos projetos deve ser feita com cartuchos originais para não afetar a qualidade da impressão dos projetos)**

Código TCE: 410492-7

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 3100,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$15,00	R\$46.500,00	30/03/2021 12:14:29

Rodada Nº: 1

Quantidade: 3100,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$14,90	R\$46.190,00	30/03/2021 12:14:47
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$14,00	R\$43.400,00	30/03/2021 12:14:59

Rodada Nº: 2

Quantidade: 3100,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$13,90	R\$43.090,00	30/03/2021 12:15:08



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$13,50	R\$41.850,00	30/03/2021 12:15:12
--	----------	--------------	---------------------

Rodada Nº: 3

Quantidade: 3100,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO SIMPLES, EM PAPEL OFFSET 75G, 50X3 VIAS,IMPRESSAO EM UMA COR.**

Código TCE: 00010831

Unidade: BLOCO

Rodada Nº: 0

Quantidade: 700,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$5,50	R\$3.850,00	30/03/2021 12:15:55

Rodada Nº: 1

Quantidade: 700,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CONFECCAO DE CAPA PARA CARNE DE IPTU, TAMANHO 10X42, CONFECCIONADA EM PAPEL COLCHE 170G BRILHO, COLORIDO INTERNA E EXTERNAMENTE, CONTENDO LETREIROS, FOTOS E LOGO DO MUNICIPIO.**

Código TCE: 00014481

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 20000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,35	R\$7.000,00	30/03/2021 13:13:18

Rodada Nº: 1

Quantidade: 20000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,34	R\$6.800,00	30/03/2021 13:13:35
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$0,33	R\$6.600,00	30/03/2021 13:13:47
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,30	R\$6.000,00	30/03/2021 13:13:52
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,29	R\$5.800,00	30/03/2021 13:13:56
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,25	R\$5.000,00	30/03/2021 13:14:00

Rodada Nº: 2

Quantidade: 20000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
JORNAL A GAZETA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,24	R\$4.800,00	30/03/2021 13:14:16
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,23	R\$4.600,00	30/03/2021 13:14:20
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,20	R\$4.000,00	30/03/2021 13:14:24

Rodada Nº: 3

Quantidade: 20000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,19	R\$3.800,00	30/03/2021 13:14:36
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: PLACA PVC 20X10 CM.SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EXTERNA, EM PVCCódigo TCE: 351222-3
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 253,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$4,00	R\$1.012,00	30/03/2021 13:15:20

Rodada Nº: 1

Quantidade: 253,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$3,90	R\$986,70	30/03/2021 13:15:30
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$3,80	R\$961,40	30/03/2021 13:15:34
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$3,50	R\$885,50	30/03/2021 13:15:38
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$3,00	R\$759,00	30/03/2021 13:15:44

Rodada Nº: 2

Quantidade: 253,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$2,90	R\$733,70	30/03/2021 13:15:52
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$2,50	R\$632,50	30/03/2021 13:15:57
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$2,40	R\$607,20	30/03/2021 13:16:00
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 3

Quantidade: 253,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$2,20	R\$556,60	30/03/2021 13:16:13
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$2,00	R\$506,00	30/03/2021 13:16:16
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 4

Quantidade: 253,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$1,99	R\$503,47	30/03/2021 13:16:27
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$1,95	R\$493,35	30/03/2021 13:16:33

Rodada Nº: 5

Quantidade: 253,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - BANNER - IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA 4X0 CORES, EM LONA DE 440G, COM DUAS HASTES E CORDA DE SUSTENTACAO PARA SUPORTE DESMONTAVEL, RESOLUCAO MINIMA DE 1.440 DPI. TAMANHO: 180 X 120CM LARGURA. ARTES PARA OS MODELOS FORNECIDA PELO ORGAO SOLICITANTE.Código TCE: 00027043
Unidade: m²

Rodada Nº: 0

Quantidade: 512,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$25,00	R\$12.800,00	30/03/2021 13:17:34

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62****Rodada Nº: 1**

Quantidade: 512,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$24,00	R\$12.288,00	30/03/2021 13:17:59
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$23,00	R\$11.776,00	30/03/2021 13:18:03
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$22,50	R\$11.520,00	30/03/2021 13:18:17

Rodada Nº: 2

Quantidade: 512,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$22,00	R\$11.264,00	30/03/2021 13:18:22
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$21,90	R\$11.212,80	30/03/2021 13:18:39

Rodada Nº: 3

Quantidade: 512,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$21,80	R\$11.161,60	30/03/2021 13:18:49
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - ADESIVO, PLASTICO, COLORIDO, EM M² COM PRODUÇÃO DE ARTE INCLUSA.Código TCE: 00023058
Unidade: m²**Rodada Nº: 0**

Quantidade: 1421,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$25,00	R\$35.525,00	30/03/2021 13:19:39

Rodada Nº: 1

Quantidade: 1421,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$24,90	R\$35.382,90	30/03/2021 13:19:49
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$24,50	R\$34.814,50	30/03/2021 13:19:54
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$24,00	R\$34.104,00	30/03/2021 13:19:59
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$23,50	R\$33.393,50	30/03/2021 13:20:18

Rodada Nº: 2

Quantidade: 1421,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$23,30	R\$33.109,30	30/03/2021 13:20:24
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$23,00	R\$32.683,00	30/03/2021 13:20:29
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$22,00	R\$31.262,00	30/03/2021 13:20:34
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$21,50	R\$30.551,50	30/03/2021 13:20:43

Rodada Nº: 3

Quantidade: 1421,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$21,30	R\$30.267,30	30/03/2021 13:20:53
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$21,00	R\$29.841,00	30/03/2021 13:20:57
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$20,00	R\$28.420,00	30/03/2021 13:21:03
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

Rodada Nº: 4

Quantidade: 1421,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$19,90	R\$28.277,90	30/03/2021 13:21:17
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$19,50	R\$27.709,50	30/03/2021 13:21:24
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 5

Quantidade: 1421,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$19,40	R\$27.567,40	30/03/2021 13:21:35
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$19,20	R\$27.283,20	30/03/2021 13:21:37

Rodada Nº: 6

Quantidade: 1421,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$19,10	R\$27.141,10	30/03/2021 13:21:44
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$19,00	R\$26.999,00	30/03/2021 13:21:48

Rodada Nº: 7

Quantidade: 1421,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVIÇO DE CONFECCAO DE BANNER M² - IMPRESSO EM PAPEL FOTOGRAFICO, 4 CORES, ALTA RESOLUCAO, COM LAMINACAO FOSCA FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COM REFILE NA PARTE SUPERIOR E CANALETA NA PARTE INFERIOR, COM PRODUÇÃO DE ARTE INCLUSA .

Código TCE: 00032561
Unidade: m²

Rodada Nº: 0

Quantidade: 252,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$70,00	R\$17.640,00	30/03/2021 13:22:33

Rodada Nº: 1

Quantidade: 252,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$69,00	R\$17.388,00	30/03/2021 13:22:57
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$68,00	R\$17.136,00	30/03/2021 13:23:02
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$65,00	R\$16.380,00	30/03/2021 13:23:06

Rodada Nº: 2

Quantidade: 252,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$60,00	R\$15.120,00	30/03/2021 13:23:14
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$58,00	R\$14.616,00	30/03/2021 13:23:19
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$55,00	R\$13.860,00	30/03/2021 13:23:25

Rodada Nº: 3

Quantidade: 252,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$52,00	R\$13.104,00	30/03/2021 13:23:32
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$50,00	R\$12.600,00	30/03/2021 13:23:35
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$49,00	R\$12.348,00	30/03/2021 13:23:40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

Rodada Nº: 4

Quantidade: 252,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - DO TIPO EM LONA IMPRESSA COM ILHOES, INSTALAÇÃO,M² E ESTRUTURA METALICACódigo TCE: 0002084
Unidade: m²

Rodada Nº: 0

Quantidade: 742,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$89,00	R\$66.038,00	30/03/2021 13:24:25

Rodada Nº: 1

Quantidade: 742,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$88,00	R\$65.296,00	30/03/2021 13:24:38
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$85,00	R\$63.070,00	30/03/2021 13:24:43
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$84,00	R\$62.328,00	30/03/2021 13:24:53
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$80,00	R\$59.360,00	30/03/2021 13:24:58

Rodada Nº: 2

Quantidade: 742,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$79,00	R\$58.618,00	30/03/2021 13:25:12
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$78,50	R\$58.247,00	30/03/2021 13:25:21

Rodada Nº: 3

Quantidade: 742,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$78,00	R\$57.876,00	30/03/2021 13:25:25
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$77,00	R\$57.134,00	30/03/2021 13:25:40

Rodada Nº: 4

Quantidade: 742,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$76,50	R\$56.763,00	30/03/2021 13:25:46
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$76,00	R\$56.392,00	30/03/2021 13:25:52

Rodada Nº: 5

Quantidade: 742,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$75,00	R\$55.650,00	30/03/2021 13:25:55
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$74,00	R\$54.908,00	30/03/2021 13:25:58

Rodada Nº: 6

Quantidade: 742,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$73,00	R\$54.166,00	30/03/2021 13:26:05
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$72,00	R\$53.424,00	30/03/2021 13:26:09

Rodada Nº: 7

Quantidade: 742,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$70,00	R\$51.940,00	30/03/2021 13:26:15
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$69,90	R\$51.865,80	30/03/2021 13:26:20

Rodada Nº: 8

Quantidade: 742,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$69,50	R\$51.569,00	30/03/2021 13:26:25
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$69,00	R\$51.198,00	30/03/2021 13:26:27

Rodada Nº: 9

Quantidade: 742,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$65,00	R\$48.230,00	30/03/2021 13:26:31
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$64,90	R\$48.155,80	30/03/2021 13:26:38

Rodada Nº: 10

Quantidade: 742,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$64,00	R\$47.488,00	30/03/2021 13:26:45
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$60,00	R\$44.520,00	30/03/2021 13:27:14

Rodada Nº: 11

Quantidade: 742,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$59,00	R\$43.778,00	30/03/2021 13:27:18
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVIÇO DO TIPO CONFECCAO E INSTALACAO DE TOTEM, M², EM LONA COM ESTRUTURA METALICA

Código TCE: 277428-3
Unidade: m²

Rodada Nº: 0

Quantidade: 241,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$1.300,00	R\$313.300,00	30/03/2021 13:28:09

Rodada Nº: 1

Quantidade: 241,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$1.290,00	R\$310.890,00	30/03/2021 13:28:20
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$1.260,00	R\$303.660,00	30/03/2021 13:28:27
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$1.250,00	R\$301.250,00	30/03/2021 13:28:33
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$1.240,00	R\$298.840,00	30/03/2021 13:28:38

Rodada Nº: 2

Quantidade: 241,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$1.230,00	R\$296.430,00	30/03/2021 13:28:46
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$1.220,00	R\$294.020,00	30/03/2021 13:28:51
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$1.200,00	R\$289.200,00	30/03/2021 13:28:57
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$1.190,00	R\$286.790,00	30/03/2021 13:29:05

Rodada Nº: 3

Quantidade: 241,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$1.170,00	R\$281.970,00	30/03/2021 13:29:12

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$1.150,00	R\$277.150,00	30/03/2021 13:29:23
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$1.145,00	R\$275.945,00	30/03/2021 13:29:28
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$1.140,00	R\$274.740,00	30/03/2021 13:29:33

Rodada Nº: 4**Quantidade: 241,00**

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$1.120,00	R\$269.920,00	30/03/2021 13:29:41
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$1.100,00	R\$265.100,00	30/03/2021 13:29:57
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$1.080,00	R\$260.280,00	30/03/2021 13:30:11
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$1.000,00	R\$241.000,00	30/03/2021 13:30:18

Rodada Nº: 5**Quantidade: 241,00**

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$999,00	R\$240.759,00	30/03/2021 13:30:22
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$990,00	R\$238.590,00	30/03/2021 13:30:29
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$900,00	R\$216.900,00	30/03/2021 13:30:35
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$890,00	R\$214.490,00	30/03/2021 13:30:39

Rodada Nº: 6**Quantidade: 241,00**

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$850,00	R\$204.850,00	30/03/2021 13:30:48
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$800,00	R\$192.800,00	30/03/2021 13:30:54
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$799,00	R\$192.559,00	30/03/2021 13:31:00
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$785,00	R\$189.185,00	30/03/2021 13:31:09

Rodada Nº: 7**Quantidade: 241,00**

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$780,00	R\$187.980,00	30/03/2021 13:31:14
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$770,00	R\$185.570,00	30/03/2021 13:31:20
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$750,00	R\$180.750,00	30/03/2021 13:31:25
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$749,00	R\$180.509,00	30/03/2021 13:31:31

Rodada Nº: 8**Quantidade: 241,00**

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$748,00	R\$180.268,00	30/03/2021 13:31:39
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$740,00	R\$178.340,00	30/03/2021 13:31:47
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$700,00	R\$168.700,00	30/03/2021 13:31:51
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$699,00	R\$168.459,00	30/03/2021 13:31:59

Rodada Nº: 9**Quantidade: 241,00**

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$690,00	R\$166.290,00	30/03/2021 13:32:08
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$680,00	R\$163.880,00	30/03/2021 13:32:16

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$650,00	R\$156.650,00	30/03/2021 13:32:20
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$645,00	R\$155.445,00	30/03/2021 13:32:29

Rodada Nº: 10

Quantidade: 241,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$640,00	R\$154.240,00	30/03/2021 13:32:40
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$630,00	R\$151.830,00	30/03/2021 13:32:45
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$620,00	R\$149.420,00	30/03/2021 13:32:50
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$610,00	R\$147.010,00	30/03/2021 13:32:54

Rodada Nº: 11

Quantidade: 241,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$600,00	R\$144.600,00	30/03/2021 13:32:58
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$580,00	R\$139.780,00	30/03/2021 13:33:07
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$570,00	R\$137.370,00	30/03/2021 13:33:12
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$560,00	R\$134.960,00	30/03/2021 13:33:17

Rodada Nº: 12

Quantidade: 241,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$550,00	R\$132.550,00	30/03/2021 13:33:21
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$540,00	R\$130.140,00	30/03/2021 13:33:29
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$530,00	R\$127.730,00	30/03/2021 13:33:43

Rodada Nº: 13

Quantidade: 241,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$520,00	R\$125.320,00	30/03/2021 13:33:47
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$519,00	R\$125.079,00	30/03/2021 13:33:58

Rodada Nº: 14

Quantidade: 241,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$515,00	R\$124.115,00	30/03/2021 13:34:05
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$500,00	R\$120.500,00	30/03/2021 13:34:11

Rodada Nº: 15

Quantidade: 241,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVIÇO DE CONFECÇÃO, INSTALAÇÃO, PRODUÇÃO E MONTAGEM EM GERAL - DE PLACA EM AÇO INOX ESCOVADO, ADESIVADA, IMPRESSÃO DIGITAL E RESINADA, CROMIA, PADRÃO INAUGURAÇÃO DE OBRA, INSTALADO EM M²

Código TCE: 00034100
Unidade: m²

Rodada Nº: 0

Quantidade: 137,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$399,00	R\$54.663,00	30/03/2021 13:38:42

Rodada Nº: 1

Quantidade: 137,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EM CHAPA GALVANIZADA.Código TCE: 297028-7
Unidade: m²

Rodada Nº: 0

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$129,00	R\$12.642,00	30/03/2021 13:39:47

Rodada Nº: 1

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$128,00	R\$12.544,00	30/03/2021 13:40:03
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$125,00	R\$12.250,00	30/03/2021 13:40:08
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$120,00	R\$11.760,00	30/03/2021 13:40:18

Rodada Nº: 2

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$115,00	R\$11.270,00	30/03/2021 13:40:23
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$110,00	R\$10.780,00	30/03/2021 13:40:34

Rodada Nº: 3

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$109,00	R\$10.682,00	30/03/2021 13:40:39
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$108,00	R\$10.584,00	30/03/2021 13:40:44

Rodada Nº: 4

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$105,00	R\$10.290,00	30/03/2021 13:40:47
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$104,00	R\$10.192,00	30/03/2021 13:40:51

Rodada Nº: 5

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$100,00	R\$9.800,00	30/03/2021 13:40:56
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$99,00	R\$9.702,00	30/03/2021 13:41:00

Rodada Nº: 6

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$98,00	R\$9.604,00	30/03/2021 13:41:04
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$97,00	R\$9.506,00	30/03/2021 13:41:09

Rodada Nº: 7

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$95,00	R\$9.370,00	30/03/2021 13:41:14
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$94,00	R\$9.212,00	30/03/2021 13:41:18

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

Rodada Nº: 8

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$93,00	R\$9.114,00	30/03/2021 13:41:25
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$90,00	R\$8.820,00	30/03/2021 13:41:29

Rodada Nº: 9

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$89,00	R\$8.722,00	30/03/2021 13:41:33
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$88,00	R\$8.624,00	30/03/2021 13:41:37

Rodada Nº: 10

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$85,00	R\$8.330,00	30/03/2021 13:41:41
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$84,00	R\$8.232,00	30/03/2021 13:41:46

Rodada Nº: 11

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$80,00	R\$7.840,00	30/03/2021 13:41:50
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$79,00	R\$7.742,00	30/03/2021 13:41:55

Rodada Nº: 12

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$75,00	R\$7.350,00	30/03/2021 13:42:02
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$74,00	R\$7.252,00	30/03/2021 13:42:06

Rodada Nº: 13

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$70,00	R\$6.860,00	30/03/2021 13:42:10
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$69,00	R\$6.762,00	30/03/2021 13:42:14

Rodada Nº: 14

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **SERVICO DE MANUTENCAO DE CARIMBO - DO TIPO TROCA DE BORRACHA DE CARIMBO AUTOMATICO**

Código TCE: 00018439

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 207,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$15,60	R\$3.229,20	30/03/2021 13:35:10

Rodada Nº: 1

Quantidade: 207,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$15,50	R\$3.208,50	30/03/2021 13:36:46
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$15,00	R\$3.105,00	30/03/2021 13:36:49
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$14,00	R\$2.898,00	30/03/2021 13:36:55



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

Rodada Nº: 2

Quantidade: 207,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$13,00	R\$2.691,00	30/03/2021 13:37:06
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$12,00	R\$2.484,00	30/03/2021 13:37:10

Rodada Nº: 3

Quantidade: 207,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$11,90	R\$2.463,30	30/03/2021 13:37:45
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$10,00	R\$2.070,00	30/03/2021 13:37:49

Rodada Nº: 4

Quantidade: 207,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: FICHA DE DEVOLUÇÃO DE LIVROS (formato F-32, impressão, uma frente e verso, papel cartolina 180g) - SERVIÇO DE IMPRESSÃO - DO TIPO FICHA DE IDENTIFICAÇÃO, PAPEL CARTOLINA FORMATO F-32 180G/M2, 1/0 COR, FRENTE E VERSO, COM FOTOLITO INCLUSO.

Código TCE: 290545-0
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 5000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,10	R\$500,00	30/03/2021 13:43:09

Rodada Nº: 1

Quantidade: 5000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,09	R\$450,00	30/03/2021 13:44:12
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,08	R\$400,00	30/03/2021 13:44:21

Rodada Nº: 2

Quantidade: 5000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,07	R\$350,00	30/03/2021 13:44:26
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,06	R\$300,00	30/03/2021 13:44:38

Rodada Nº: 3

Quantidade: 5000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVIÇO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS -DO TIPO CARTAZ, EM PAPEL COUCHE BRILHO, EM 4/4 CORES, COLORIDO, 150g, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, FORMATO 43x63cm, REFILE SIMPLES OU DOBRA.

Código TCE: 0007356
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 7665,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$1,06	R\$8.124,90	30/03/2021 13:45:28

Rodada Nº: 1

Quantidade: 7665,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$1,05	R\$8.048,25	30/03/2021 13:45:39
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$1,04	R\$7.971,60	30/03/2021 13:45:43
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$1,00	R\$7.665,00	30/03/2021 13:45:49

Rodada Nº: 2

Quantidade: 7665,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,99	R\$7.588,35	30/03/2021 13:46:15
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,98	R\$7.511,70	30/03/2021 13:46:22

Rodada Nº: 3

Quantidade: 7665,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,97	R\$7.435,05	30/03/2021 13:46:27
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,96	R\$7.358,40	30/03/2021 13:46:33

Rodada Nº: 4

Quantidade: 7665,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,95	R\$7.281,75	30/03/2021 13:46:38
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS -DO TIPO CARTAZ,EM PAPEL COUCHE BRILHO,EM 4/4 CORES, COLORIDO, 150g, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO , FORMATO 63x63cm, REFILE SIMPLES OU DOBRA.

Código TCE: 0007356
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 5550,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$1,39	R\$7.714,50	30/03/2021 13:47:13

Rodada Nº: 1

Quantidade: 5550,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$1,38	R\$7.659,00	30/03/2021 13:47:35

Descrição do Item: SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO PULSEIRA DE IDENTIFICACAO,EM PAPEL RESISTENTE,COM SISTEMA DE LACRE ADESIVO, INVIOVEL, PERSONALIZADA, USO DESCARTAVEL, DESTRUTIVEL QUANDO ABERTA,MEDINDO 2,00X25,00CM

Código TCE: 439620-0
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 5000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$4,00	R\$20.000,00	30/03/2021 13:48:32

Rodada Nº: 1

Quantidade: 5000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

Descrição do Item: CARIMBO PAGINADOR NORMAL, TAMANHO PADRÃO

Código TCE: 5094-6

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 19,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$126,00	R\$2.394,00	30/03/2021 13:49:32

Rodada Nº: 1

Quantidade: 19,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$125,90	R\$2.392,10	30/03/2021 13:49:52
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EM CHAPA GALVANIZADA COM PÉ

Código TCE: 297028-7

Unidade: m²

Rodada Nº: 0

Quantidade: 139,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$125,00	R\$17.375,00	30/03/2021 13:50:54

Rodada Nº: 1

Quantidade: 139,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$124,00	R\$17.236,00	30/03/2021 13:51:08
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$120,00	R\$16.680,00	30/03/2021 13:51:21

Rodada Nº: 2

Quantidade: 139,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$110,00	R\$15.290,00	30/03/2021 13:51:29
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$100,00	R\$13.900,00	30/03/2021 13:51:33

Rodada Nº: 3

Quantidade: 139,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$99,00	R\$13.761,00	30/03/2021 13:51:39
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$95,00	R\$13.205,00	30/03/2021 13:51:43

Rodada Nº: 4

Quantidade: 139,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO CX 20-MANUTENCAO DE CARIMBO - DO TIPO TROCA DE ALMOFADA DE CARIMBO AUTOMÁTICO

Código TCE: 00018438

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 65,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$14,45	R\$939,25	30/03/2021 13:52:25

Rodada Nº: 1

Quantidade: 65,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$14,40	R\$936,00	30/03/2021 13:52:45
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$14,00	R\$910,00	30/03/2021 13:53:08
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$13,00	R\$845,00	30/03/2021 13:53:12

Rodada Nº: 2

Quantidade: 65,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO CX 30--MANUTENCAO DE CARIMBO - DO TIPO TROCA DE ALMOFADA DE CARIMBO AUTOMATICO

Código TCE: 00018438

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 60,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$14,45	R\$867,00	30/03/2021 13:53:51

Rodada Nº: 1

Quantidade: 60,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO CX 55-MANUTENCAO DE CARIMBO - DO TIPO TROCA DE ALMOFADA DE CARIMBO AUTOMATICO

Código TCE: 00018438

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 45,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$20,00	R\$900,00	30/03/2021 13:54:37

Rodada Nº: 1

Quantidade: 45,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO CX 60-MANUTENCAO DE CARIMBO - DO TIPO TROCA DE ALMOFADA DE CARIMBO AUTOMATICO

Código TCE: 00018438

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 33,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$25,00	R\$825,00	30/03/2021 13:55:30

Rodada Nº: 1

Quantidade: 33,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$23,00	R\$759,00	30/03/2021 13:55:54
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: PLACA PVC 60X20 CM.SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EXTERNA, EM PVCCódigo TCE: 351222-3
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 185,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$14,00	R\$2.590,00	30/03/2021 13:56:42

Rodada Nº: 1

Quantidade: 185,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$13,50	R\$2.497,50	30/03/2021 13:56:54
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$13,00	R\$2.405,00	30/03/2021 13:56:56
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$10,00	R\$1.850,00	30/03/2021 13:57:01
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$9,00	R\$1.665,00	30/03/2021 13:57:05

Rodada Nº: 2

Quantidade: 185,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$8,50	R\$1.572,50	30/03/2021 13:57:10
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$8,00	R\$1.480,00	30/03/2021 13:57:16
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$7,95	R\$1.470,75	30/03/2021 13:57:26

Rodada Nº: 3

Quantidade: 185,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$7,50	R\$1.387,50	30/03/2021 13:57:37
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$7,00	R\$1.295,00	30/03/2021 13:57:40
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$6,90	R\$1.276,50	30/03/2021 13:57:45

Rodada Nº: 4

Quantidade: 185,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$6,50	R\$1.202,50	30/03/2021 13:57:50
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$6,45	R\$1.193,25	30/03/2021 13:57:58

Rodada Nº: 5

Quantidade: 185,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$6,30	R\$1.165,50	30/03/2021 13:58:04
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: PLACA PVC 80X100 CM.SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EXTERNA, EM PVC.Código TCE: 351222-3
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 155,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$58,00	R\$8.990,00	30/03/2021 13:58:48
-------------------------------	----------	-------------	---------------------

Rodada Nº: 1

Quantidade: 155,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$55,00	R\$8.525,00	30/03/2021 13:58:57
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$50,00	R\$7.750,00	30/03/2021 13:59:00
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$45,00	R\$6.975,00	30/03/2021 13:59:04
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$43,00	R\$6.665,00	30/03/2021 13:59:08

Rodada Nº: 2

Quantidade: 155,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$40,00	R\$6.200,00	30/03/2021 13:59:56
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: PLACA PVC 50X120 CM..SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EXTERNA, EM PVC.

Código TCE: 351222-3

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 135,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$69,00	R\$9.315,00	30/03/2021 14:00:29

Rodada Nº: 1

Quantidade: 135,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$60,00	R\$8.100,00	30/03/2021 14:00:45
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$59,00	R\$7.965,00	30/03/2021 14:00:49
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$55,00	R\$7.425,00	30/03/2021 14:00:54
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 2

Quantidade: 135,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$50,00	R\$6.750,00	30/03/2021 14:01:06
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$49,00	R\$6.615,00	30/03/2021 14:01:10
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$45,00	R\$6.075,00	30/03/2021 14:01:13

Rodada Nº: 3

Quantidade: 135,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: PLACA PVC 40X50 CM.SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EXTERNA, EM PVC.

Código TCE: 351222-3

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 207,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$26,00	R\$5.382,00	30/03/2021 14:01:48



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

Rodada Nº: 1

Quantidade: 207,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$25,00	R\$5.175,00	30/03/2021 14:01:57
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$24,00	R\$4.968,00	30/03/2021 14:02:03
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$20,00	R\$4.140,00	30/03/2021 14:02:38
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$19,00	R\$3.933,00	30/03/2021 14:02:40

Rodada Nº: 2

Quantidade: 207,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$18,00	R\$3.726,00	30/03/2021 14:03:04
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$17,00	R\$3.519,00	30/03/2021 14:03:15

Rodada Nº: 3

Quantidade: 207,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$16,00	R\$3.312,00	30/03/2021 14:03:22
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: BLOCO F 18 FRENTE-SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS-IMPRESSO PARA AGENDAMENTO DE CONSULTAS E EXAMES - 100X1 VIAS-PAPEL SULFITE 75 G, FORMATO/MEDIDA F18 (15X21CM), 1X0, CONFORME MODELO A SER ENVIADO PELA CONTRATANTE.

Código TCE: 00027032
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 20000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$1,95	R\$39.000,00	30/03/2021 14:04:01

Rodada Nº: 1

Quantidade: 20000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: BLOCO F 18 FRENTE/AUTOCOPIATIVO 02 VIAS-SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO TALAO DE FORMULARIOS PARA COLETA DE DADOS, PICOTADO, COLADO, GRAMPEADO E NUMERADO, EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CF 54,00G/M2, COM 50 FORMULARIOS EM CADA TALAO, MONOCROMATICA, 21,00X14,85CM.

Código TCE: 297734-6
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 22050,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$4,50	R\$99.225,00	30/03/2021 14:05:03

Rodada Nº: 1

Quantidade: 22050,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$4,45	R\$98.122,50	30/03/2021 14:05:40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$4,30	R\$94.815,00	30/03/2021 14:05:44
------------------------	---------	--------------	---------------------

Rodada Nº: 2

Quantidade: 22050,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: BLOCO - SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - BLOCO FICHA, IMPRESSAO FRENTE E VERSO, MEDINDO 10,7 X 8 CM, PAPEL SULFITE 180G

Código TCE: 0004259
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 70000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,11	R\$7.700,00	30/03/2021 14:06:35

Rodada Nº: 1

Quantidade: 70000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,10	R\$7.000,00	30/03/2021 14:07:25
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,08	R\$5.600,00	30/03/2021 14:07:50

Rodada Nº: 2

Quantidade: 70000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,07	R\$4.900,00	30/03/2021 14:08:01
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,06	R\$4.200,00	30/03/2021 14:08:08

Rodada Nº: 3

Quantidade: 70000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: BLOCO FRENTE - SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - PROTOCOLO DE CONSULTA 100X1: 1 VIA 7X10CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 75G. COM SAIDA EM CTP. COLADO.FRENTE.

Código TCE: 00025784
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 41000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$1,10	R\$45.100,00	30/03/2021 14:08:48

Rodada Nº: 1

Quantidade: 41000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
JORNAL A GAZETA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$1,05	R\$43.050,00	30/03/2021 14:09:11
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$1,00	R\$41.000,00	30/03/2021 14:09:16

Rodada Nº: 2

Quantidade: 41000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,99	R\$40.590,00	30/03/2021 14:09:23
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,98	R\$40.180,00	30/03/2021 14:09:26

Rodada Nº: 3

Quantidade: 41000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,97	R\$39.770,00	30/03/2021 14:09:30
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **SERVICO DE CONFECCAO DE FOLDERS - EM PAPEL COUCHE 150G,FORMATO F-8,EM 4/4 CORES, 2 DOBRAS, FOTOLITICO INCLUSO.**

Código TCE: 322745-6
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 27010,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,36	R\$9.723,60	30/03/2021 14:10:13

Rodada Nº: 1

Quantidade: 27010,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,35	R\$9.453,50	30/03/2021 14:10:29
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$0,34	R\$9.183,40	30/03/2021 14:10:38
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,33	R\$8.913,30	30/03/2021 14:10:42
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,32	R\$8.643,20	30/03/2021 14:10:45

Rodada Nº: 2

Quantidade: 27010,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,30	R\$8.103,00	30/03/2021 14:10:49
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$0,29	R\$7.832,90	30/03/2021 14:10:53
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,28	R\$7.562,80	30/03/2021 14:10:58
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,27	R\$7.292,70	30/03/2021 14:11:03

Rodada Nº: 3

Quantidade: 27010,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
JORNAL A GAZETA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,26	R\$7.022,60	30/03/2021 14:11:29
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS EM PVC, MEDINDO 0,25X0,10CM.**

Código TCE: 351225-8
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 363,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$4,00	R\$1.452,00	30/03/2021 14:13:55

Rodada Nº: 1

Quantidade: 363,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$3,50	R\$1.270,50	30/03/2021 14:14:14

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$3,20	R\$1.161,60	30/03/2021 14:14:23
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$3,00	R\$1.089,00	30/03/2021 14:14:27
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$2,75	R\$998,25	30/03/2021 14:14:31

Rodada Nº: 2

Quantidade: 363,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$2,50	R\$907,50	30/03/2021 14:14:36
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$2,20	R\$798,60	30/03/2021 14:14:42
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$2,00	R\$726,00	30/03/2021 14:14:55

Rodada Nº: 3

Quantidade: 363,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS, EM PVC, MEDINDO 20X30.**

Código TCE: 00010514

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 40,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$9,90	R\$396,00	30/03/2021 14:15:38

Rodada Nº: 1

Quantidade: 40,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$9,00	R\$360,00	30/03/2021 14:15:53
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$8,50	R\$340,00	30/03/2021 14:16:01
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$8,00	R\$320,00	30/03/2021 14:16:06
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$6,80	R\$272,00	30/03/2021 14:16:13

Rodada Nº: 2

Quantidade: 40,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$6,00	R\$240,00	30/03/2021 14:16:18
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$5,50	R\$220,00	30/03/2021 14:16:23
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$5,00	R\$200,00	30/03/2021 14:16:34

Rodada Nº: 3

Quantidade: 40,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$4,80	R\$192,00	30/03/2021 14:16:42
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$4,50	R\$180,00	30/03/2021 14:16:50

Rodada Nº: 4

Quantidade: 40,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
--	----------	----------	----------

Descrição do Item: SERVICO DE IMPRESSAO - DE IMAGENS, EM ADESIVO VINIL, EM POLICROMIA.Código TCE: 296331-0
Unidade: m²

Rodada Nº: 0

Quantidade: 300,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$25,00	R\$7.500,00	30/03/2021 14:17:34

Rodada Nº: 1

Quantidade: 300,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$24,90	R\$7.470,00	30/03/2021 14:17:51
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$24,00	R\$7.200,00	30/03/2021 14:17:55
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$21,00	R\$6.300,00	30/03/2021 14:18:01
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 2

Quantidade: 300,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$19,90	R\$5.970,00	30/03/2021 14:18:10
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$19,00	R\$5.700,00	30/03/2021 14:18:15
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$17,00	R\$5.100,00	30/03/2021 14:18:19

Rodada Nº: 3

Quantidade: 300,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$16,90	R\$5.070,00	30/03/2021 14:18:38
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS DO TIPO BLOCO DE AGENDAMENTO DE PACIENTES 2 VIAS CARBONADAS, EM OFF-SET, 1 COR, MEDINDO 10X15CM.Código TCE: 00023387
Unidade: BLOCO

Rodada Nº: 0

Quantidade: 1500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$3,50	R\$5.250,00	30/03/2021 14:19:30

Rodada Nº: 1

Quantidade: 1500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$3,40	R\$5.100,00	30/03/2021 14:19:48
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
JORNAL A GAZETA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO ADESIVO, EM VINIL LEITOSO, EM POLICROMIA PARA PORTA INTERNA.Código TCE: 424647-0
Unidade: m²

Rodada Nº: 0

Quantidade: 63,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$25,00	R\$1.575,00	30/03/2021 14:20:43

Rodada Nº: 1

Quantidade: 63,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$24,00	R\$1.512,00	30/03/2021 14:22:49
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$20,00	R\$1.260,00	30/03/2021 14:23:10
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$19,00	R\$1.197,00	30/03/2021 14:23:23

Rodada Nº: 2

Quantidade: 63,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$18,90	R\$1.190,70	30/03/2021 14:23:34
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS DO TIPO CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA, 2 DOBRAS, GRAMATURA 320GR, MEDINDO 50X22CM.**

Código TCE: 00055641

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 10000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,40	R\$4.000,00	30/03/2021 14:24:20

Rodada Nº: 1

Quantidade: 10000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
JORNAL A GAZETA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **SERVICO DE MANUTENCAO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO EM GERAL - DO TIPO TOLDO, TROCA DA LONA.**

Código TCE: 301329-4

Unidade: m²

Rodada Nº: 0

Quantidade: 300,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$85,00	R\$25.500,00	30/03/2021 14:26:26

Rodada Nº: 1

Quantidade: 300,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$84,00	R\$25.200,00	30/03/2021 14:26:53
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$80,00	R\$24.000,00	30/03/2021 14:27:16
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$79,00	R\$23.700,00	30/03/2021 14:27:22

Rodada Nº: 2

Quantidade: 300,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$78,00	R\$23.400,00	30/03/2021 14:27:27



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$76,00	R\$22.800,00	30/03/2021 14:27:30
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 3

Quantidade: 300,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$75,00	R\$22.500,00	30/03/2021 14:27:39
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: LETRA CAIXA EM PVC EXPANDIDO CM², 20MM DE ESPESSURA E INSTALACAO- LETRA CAIXA EM PVC EXPANDIDO CM² INSTALAÇÃO

Código TCE: 00032772
Unidade: CENTIMETR

Rodada Nº: 0

Quantidade: 160,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$490,00	R\$78.400,00	30/03/2021 14:28:50

Rodada Nº: 1

Quantidade: 160,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$489,00	R\$78.240,00	30/03/2021 14:29:06
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$488,00	R\$78.080,00	30/03/2021 14:29:13
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$450,00	R\$72.000,00	30/03/2021 14:29:18
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$445,00	R\$71.200,00	30/03/2021 14:29:24

Rodada Nº: 2

Quantidade: 160,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$440,00	R\$70.400,00	30/03/2021 14:29:31
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$435,00	R\$69.600,00	30/03/2021 14:29:46
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$400,00	R\$64.000,00	30/03/2021 14:29:51
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$395,00	R\$63.200,00	30/03/2021 14:30:00

Rodada Nº: 3

Quantidade: 160,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$390,00	R\$62.400,00	30/03/2021 14:30:14
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$385,00	R\$61.600,00	30/03/2021 14:30:18
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$350,00	R\$56.000,00	30/03/2021 14:30:22
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$349,00	R\$55.840,00	30/03/2021 14:30:29

Rodada Nº: 4

Quantidade: 160,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$348,00	R\$55.680,00	30/03/2021 14:30:32
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$340,00	R\$54.400,00	30/03/2021 14:30:38
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$320,00	R\$51.200,00	30/03/2021 14:30:44
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$300,00	R\$48.000,00	30/03/2021 14:30:48

Rodada Nº: 5

Quantidade: 160,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$295,00	R\$47.200,00	30/03/2021 14:30:54

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$290,00	R\$46.400,00	30/03/2021 14:31:00
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$285,00	R\$45.600,00	30/03/2021 14:31:02
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$280,00	R\$44.800,00	30/03/2021 14:31:04

Rodada Nº: 6

Quantidade: 160,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$270,00	R\$43.200,00	30/03/2021 14:31:14
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$265,00	R\$42.400,00	30/03/2021 14:31:19
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$250,00	R\$40.000,00	30/03/2021 14:31:24
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$249,00	R\$39.840,00	30/03/2021 14:31:29

Rodada Nº: 7

Quantidade: 160,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$245,00	R\$39.200,00	30/03/2021 14:31:38
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$240,00	R\$38.400,00	30/03/2021 14:31:45
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$200,00	R\$32.000,00	30/03/2021 14:31:51
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$199,00	R\$31.840,00	30/03/2021 14:31:56

Rodada Nº: 8

Quantidade: 160,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$195,00	R\$31.200,00	30/03/2021 14:32:04
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$190,00	R\$30.400,00	30/03/2021 14:32:08
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$150,00	R\$24.000,00	30/03/2021 14:32:13
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$149,00	R\$23.840,00	30/03/2021 14:32:17

Rodada Nº: 9

Quantidade: 160,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$145,00	R\$23.200,00	30/03/2021 14:32:24
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$140,00	R\$22.400,00	30/03/2021 14:32:34
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$110,00	R\$17.600,00	30/03/2021 14:32:44
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 10

Quantidade: 160,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$105,00	R\$16.800,00	30/03/2021 14:33:32
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: LETRA DE CAIXA EM EXPANDIDO CM³, 10MM DE ESPESSURA E INSTALACAO- LETRA CAIXA EM PVC EXPANDIDO CM³ E INSTALACAOCódigo TCE: 00032772
Unidade: CENTIMETR**Rodada Nº: 0**

Quantidade: 150,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$300,00	R\$45.000,00	30/03/2021 14:34:20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

Rodada Nº: 1

Quantidade: 150,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$150,00	R\$22.500,00	30/03/2021 14:34:35
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$145,00	R\$21.750,00	30/03/2021 14:34:43
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$130,00	R\$19.500,00	30/03/2021 14:34:48
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$129,00	R\$19.350,00	30/03/2021 14:34:53

Rodada Nº: 2

Quantidade: 150,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$110,00	R\$16.500,00	30/03/2021 14:35:00
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO ATÉ 250 FOLHAS A4.

Código TCE: 00010706

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 1600,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$5,49	R\$8.784,00	30/03/2021 14:36:06

Rodada Nº: 1

Quantidade: 1600,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$5,45	R\$8.720,00	30/03/2021 14:36:37
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$5,30	R\$8.480,00	30/03/2021 14:36:48

Rodada Nº: 2

Quantidade: 1600,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: BLOCO F 9 FRENTE - FORMULARIO PARA AVALIACAO ,BLOCO 100X1
FORMATO-09 20X30CM 75G FRENTE

Código TCE: 00026940

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 40000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$6,20	R\$248.000,00	30/03/2021 14:38:54

Rodada Nº: 1

Quantidade: 40000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$6,19	R\$247.600,00	30/03/2021 14:39:23
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$6,18	R\$247.200,00	30/03/2021 14:39:45



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$6,10	R\$244.000,00	30/03/2021 14:39:49
------------------------	---------	---------------	---------------------

Rodada Nº: 2

Quantidade: 40000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$6,09	R\$243.600,00	30/03/2021 14:39:56
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$6,08	R\$243.200,00	30/03/2021 14:40:08
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$6,00	R\$240.000,00	30/03/2021 14:40:11

Rodada Nº: 3

Quantidade: 40000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$5,99	R\$239.600,00	30/03/2021 14:40:20
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$5,90	R\$236.000,00	30/03/2021 14:40:28

Rodada Nº: 4

Quantidade: 40000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$5,89	R\$235.600,00	30/03/2021 14:40:32
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$5,70	R\$228.000,00	30/03/2021 14:40:35

Rodada Nº: 5

Quantidade: 40000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$5,69	R\$227.600,00	30/03/2021 14:40:43
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$5,60	R\$224.000,00	30/03/2021 14:40:49

Rodada Nº: 6

Quantidade: 40000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$5,59	R\$223.600,00	30/03/2021 14:40:55
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$5,50	R\$220.000,00	30/03/2021 14:41:03

Rodada Nº: 7

Quantidade: 40000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$5,49	R\$219.600,00	30/03/2021 14:41:09
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$5,45	R\$218.000,00	30/03/2021 14:41:12

Rodada Nº: 8

Quantidade: 40000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$5,44	R\$217.600,00	30/03/2021 14:41:17
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$5,40	R\$216.000,00	30/03/2021 14:41:26

Rodada Nº: 9

Quantidade: 40000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$5,39	R\$215.600,00	30/03/2021 14:41:32
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$5,35	R\$214.000,00	30/03/2021 14:41:37

Rodada Nº: 10

Quantidade: 40000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$5,29	R\$211.600,00	30/03/2021 14:42:51
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$5,25	R\$210.000,00	30/03/2021 14:42:55

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

Rodada Nº: 11

Quantidade: 40000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$5,24	R\$209.600,00	30/03/2021 14:43:00
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$5,23	R\$209.200,00	30/03/2021 14:43:06

Rodada Nº: 12

Quantidade: 40000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$5,22	R\$208.800,00	30/03/2021 14:43:10
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$5,20	R\$208.000,00	30/03/2021 14:43:13

Rodada Nº: 13

Quantidade: 40000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$5,19	R\$207.600,00	30/03/2021 14:43:18
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$5,15	R\$206.000,00	30/03/2021 14:43:22

Rodada Nº: 14

Quantidade: 40000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$5,14	R\$205.600,00	30/03/2021 14:43:28
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$5,10	R\$204.000,00	30/03/2021 14:43:34

Rodada Nº: 15

Quantidade: 40000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	R\$5,09	R\$203.600,00	30/03/2021 14:43:38
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$5,05	R\$202.000,00	30/03/2021 14:43:52

Rodada Nº: 16

Quantidade: 40000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
JORNAL A GAZETA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: BLOCO RECEITUARIO ESPECIAL - BLOCO RECEITUARIO MEDICO - TIPO B, COM 50 FOLHAS NUMERADAS NA COR AZUL FRENTE, EMPRESA COM CADASTRO NA VIGILANCIA ESTADUAL.

Código TCE: 236571-5
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 200,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$1,95	R\$390,00	30/03/2021 14:44:50

Rodada Nº: 1

Quantidade: 200,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: BLOCO F 9 FRENTE/VERSO - FORMULARIO PARA ATIVIDADE COLETIVA BLOCO 100X1 FORMATO-09-20X30CM FRENTE/VERSO PAPEL 75GR

Código TCE: 00014977
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 50000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$4,37	R\$218.500,00	30/03/2021 14:47:00

Rodada Nº: 1

Quantidade: 50000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$4,35	R\$217.500,00	30/03/2021 14:47:34
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$4,30	R\$215.000,00	30/03/2021 14:47:55
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 2

Quantidade: 50000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$4,29	R\$214.500,00	30/03/2021 14:48:04
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$4,27	R\$213.500,00	30/03/2021 14:48:11

Rodada Nº: 3

Quantidade: 50000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$4,25	R\$212.500,00	30/03/2021 14:48:15
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$4,20	R\$210.000,00	30/03/2021 14:48:18

Rodada Nº: 4

Quantidade: 50000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: BLOCO F 9 FRENTE/AUTOCOPIATIVO 02 VIAS ,FORMULARIO PARA ATENDIMENTO MEDICO E DE ENFERMAGEM-RAME-CARBONADO 2 VIAS -SAMU-192 ,BLOCO 100X1 FORMATO-09 20X30CM-75G

Código TCE: 00026943
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 250,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$11,00	R\$2.750,00	30/03/2021 14:49:09

Rodada Nº: 1

Quantidade: 250,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$10,95	R\$2.737,50	30/03/2021 14:49:58
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$10,50	R\$2.625,00	30/03/2021 14:50:12

Rodada Nº: 2

Quantidade: 250,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: BLOCO F 9 FRENTE/AUTOCOPIATIVO 04 VIAS , FORMULARIO PARA COLETA DE DADOS, PADRONIZADO, COM 50X4 VIAS NAS CORES BRANCO, AZUL, CANARIO E VERDE, MEDINDO 21X29,7CM, COLADO, SERRILHADO E NUMERADO.

Código TCE: 426030-9
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 50,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$22,00	R\$1.100,00	30/03/2021 14:51:03

Rodada Nº: 1

Quantidade: 50,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **BANNER - EM LONA, IMPRESSAO EM OFF-SET FORMATO: 1,20 X 0,80 M, COM IMPRESSAO DIGITAL, COR: 4X0, ACABAMENTO: COM CORDAO E ILHOS (Policromia / Lona eletrostática)**

Código TCE: 00027141

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 395,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$24,00	R\$9.480,00	30/03/2021 14:52:13

Rodada Nº: 1

Quantidade: 395,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$23,00	R\$9.085,00	30/03/2021 14:52:26
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$22,90	R\$9.045,50	30/03/2021 14:52:32
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$21,00	R\$8.295,00	30/03/2021 14:52:42

Rodada Nº: 2

Quantidade: 395,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$20,50	R\$8.097,50	30/03/2021 14:52:49
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$20,40	R\$8.058,00	30/03/2021 14:52:54
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$19,90	R\$7.860,50	30/03/2021 14:53:00

Rodada Nº: 3

Quantidade: 395,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$19,50	R\$7.702,50	30/03/2021 14:53:04
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$19,30	R\$7.623,50	30/03/2021 14:53:21

Rodada Nº: 4

Quantidade: 395,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$19,00	R\$7.505,00	30/03/2021 14:53:45
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$18,90	R\$7.465,50	30/03/2021 14:53:50

Rodada Nº: 5

Quantidade: 395,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: **BANNER - EM CONFECCIONADO EM LONA COM DIMENSAO DE MEDINDO (0,80 X 1,20)M, COM IMPRESSAO POLICROMIA (Lona com suporte para fixação em madeira)**

Código TCE: 252168-7

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 405,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$24,00	R\$9.720,00	30/03/2021 14:54:34
-------------------------------	----------	-------------	---------------------

Rodada Nº: 1

Quantidade: 405,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$20,00	R\$8.100,00	30/03/2021 14:54:45
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$19,00	R\$7.695,00	30/03/2021 14:54:50
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$18,90	R\$7.654,50	30/03/2021 14:54:55
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$18,00	R\$7.290,00	30/03/2021 14:55:03

Rodada Nº: 2

Quantidade: 405,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: ETIQUETA CELULOSE ADESIVA, MEDINDO 5,5 x 2,5 CM (Papel adesivo colacril, meio corte, cor branca, monocromático).

Código TCE: 386243-7

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 1001305,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,02	R\$20.026,10	30/03/2021 14:56:36

Rodada Nº: 1

Quantidade: 1001305,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
JORNAL A GAZETA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,01	R\$10.013,05	30/03/2021 14:59:23
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: PANFLETO (papel couchê 90g, impressão em policromia, frente e verso, folioto , formato 15x30cm, refile simples ou dobra, com até 4 cores

Código TCE: 400229-6

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 72600,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,16	R\$11.616,00	30/03/2021 15:00:23

Rodada Nº: 1

Quantidade: 72600,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$0,15	R\$10.890,00	30/03/2021 15:00:35
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,14	R\$10.164,00	30/03/2021 15:00:45
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
JORNAL A GAZETA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,13	R\$9.438,00	30/03/2021 15:01:23
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,12	R\$8.712,00	30/03/2021 15:01:28

Rodada Nº: 2

Quantidade: 72600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$0,11	R\$7.986,00	30/03/2021 15:01:35
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: FAIXA (lona branca com impressao colorida digital com qualidade fotográfica, acabamento com perfil(is) de madeira e cordão (ões) de nylon. Impressão em apenas um lado, medidas: 1m x 5m).

Código TCE: 315394-0

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 645,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$124,50	R\$80.302,50	30/03/2021 15:02:34

Rodada Nº: 1

Quantidade: 645,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$120,00	R\$77.400,00	30/03/2021 15:02:47
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$110,00	R\$70.950,00	30/03/2021 15:02:56
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$109,00	R\$70.305,00	30/03/2021 15:03:03
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$85,00	R\$54.825,00	30/03/2021 15:03:11

Rodada Nº: 2

Quantidade: 645,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: PANFLETO (unidade/formato F-9/ impressão policromia/fotolito - frente e verso /papel couchê 115g)

Código TCE: 437979-9

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 39500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,23	R\$9.085,00	30/03/2021 15:04:05

Rodada Nº: 1

Quantidade: 39500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$0,22	R\$8.690,00	30/03/2021 15:04:18
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$0,21	R\$8.295,00	30/03/2021 15:04:24
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$0,20	R\$7.900,00	30/03/2021 15:04:44
JORNAL A GAZETA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,19	R\$7.505,00	30/03/2021 15:04:52
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,18	R\$7.110,00	30/03/2021 15:04:56

Rodada Nº: 2

Quantidade: 39500,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: PASTA - L EM POLIETILENO FORMATO OFICIO, NA COR AMARELA
INDIVIDUAL ALUNO (unidades, cartolina amarela, medidas da pasta aberta, altura: 33 cm x
largura 50 cm)

Código TCE: 333677-8
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 10030,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$1,85	R\$18.555,50	30/03/2021 15:22:34

Rodada Nº: 1

Quantidade: 10030,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$1,84	R\$18.455,20	30/03/2021 15:23:03
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$1,83	R\$18.354,90	30/03/2021 15:23:48

Rodada Nº: 2

Quantidade: 10030,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$1,82	R\$18.254,60	30/03/2021 15:23:54
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$1,80	R\$18.054,00	30/03/2021 15:24:03

Rodada Nº: 3

Quantidade: 10030,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$1,79	R\$17.953,70	30/03/2021 15:24:14
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$1,78	R\$17.853,40	30/03/2021 15:24:19

Rodada Nº: 4

Quantidade: 10030,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$1,75	R\$17.552,50	30/03/2021 15:24:27
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$1,74	R\$17.452,20	30/03/2021 15:24:31

Rodada Nº: 5

Quantidade: 10030,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CERTIFICADO DIPLOMA PARA PROFESSORES - EM POLICROMIA
FRENTE E VERSO , PAPEL OFFSET 180G COM GRAMATURA DE 130MM

Código TCE: 431784-0
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 5300,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$1,40	R\$7.420,00	30/03/2021 15:25:45

Rodada Nº: 1

Quantidade: 5300,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$1,39	R\$7.367,00	30/03/2021 15:26:11



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$1,35	R\$7.155,00	30/03/2021 15:27:06

Rodada Nº: 2

Quantidade: 5300,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CONFECCAO DE CRACHA DO TIPO CRACHA, EM PVC, 4/0 CORES, COM CORDÃO E APLICACAO DE MARCA

Código TCE: 381479-3
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 1805,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	R\$5,90	R\$10.649,50	30/03/2021 15:28:12

Rodada Nº: 1

Quantidade: 1805,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CARIMBO TIPO DATADOR MANUAL

Código TCE: 5094-6
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 29,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$25,00	R\$725,00	30/03/2021 15:30:23

Rodada Nº: 1

Quantidade: 29,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: PLACA EM PVC DE 3 MM COM PRODUÇÃO DE ARTE, REFLETIVA

Código TCE: 414254-3
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 90,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$120,00	R\$10.800,00	30/03/2021 15:31:27

Rodada Nº: 1

Quantidade: 90,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$115,00	R\$10.350,00	30/03/2021 15:32:55
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$114,00	R\$10.260,00	30/03/2021 15:33:15
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$110,00	R\$9.900,00	30/03/2021 15:33:22
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$99,00	R\$8.910,00	30/03/2021 15:33:31

Rodada Nº: 2

Quantidade: 90,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161****CNPJ 03.239.076/0001-62**

4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$90,00	R\$8.100,00	30/03/2021 15:34:52
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$89,00	R\$8.010,00	30/03/2021 15:34:58
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$85,00	R\$7.650,00	30/03/2021 15:35:09

Rodada Nº: 3

Quantidade: 90,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$80,00	R\$7.200,00	30/03/2021 15:35:17
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$79,00	R\$7.110,00	30/03/2021 15:35:24
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$78,00	R\$7.020,00	30/03/2021 15:35:28

Rodada Nº: 4

Quantidade: 90,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$75,00	R\$6.750,00	30/03/2021 15:35:35
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$74,00	R\$6.660,00	30/03/2021 15:35:47

Rodada Nº: 5

Quantidade: 90,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$73,00	R\$6.570,00	30/03/2021 15:35:55
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: REFIL PARA CARIMBO - TUBO DE TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO

Código TCE: 217740-4

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 83,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$15,00	R\$1.245,00	30/03/2021 15:36:47

Rodada Nº: 1

Quantidade: 83,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$47,90	R\$3.975,70	30/03/2021 15:39:31
MARIA LUIZA P DE MATOS	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$45,00	R\$3.735,00	30/03/2021 15:39:56

Rodada Nº: 2

Quantidade: 83,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: FAIXA - EM RAFIA PLASTICA EM METROS

Código TCE: 0008070

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 320,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$40,80	R\$13.056,00	30/03/2021 15:40:42

Rodada Nº: 1

Quantidade: 320,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$40,79	R\$13.052,80	30/03/2021 15:41:04
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$40,00	R\$12.800,00	30/03/2021 15:41:20

Rodada Nº: 2

Quantidade: 320,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$39,99	R\$12.796,80	30/03/2021 15:41:28
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$39,00	R\$12.480,00	30/03/2021 15:41:35

Rodada Nº: 3

Quantidade: 320,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$38,50	R\$12.320,00	30/03/2021 15:41:42
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: FICHA DE COMUNICACAO CONTROLE DO TIPO BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO, IMPRESSAO OFF-SET EM SULFITE 180G, FRENTE/VERSO, MEDINDO 12X9CM. TIRAR ESCRITO

Código TCE: 00010264

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 122000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,02	R\$2.684,00	30/03/2021 15:45:01

Rodada Nº: 1

Quantidade: 122000,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CARTAO DA GESTANTE - PAPEL SULFITE GRAMATURA 180GR, FRENTE/VERSO,02 DOBRAS, MEDINDO 28X20CM (ABERTO)

Código TCE: 0007648

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 2100,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,50	R\$1.050,00	30/03/2021 15:47:11

Rodada Nº: 1

Quantidade: 2100,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	Declinou	Declinou	Declinou
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
JORNAL A GAZETA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,45	R\$945,00	30/03/2021 15:48:02
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,40	R\$840,00	30/03/2021 15:48:08

Rodada Nº: 2

Quantidade: 2100,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$0,35	R\$735,00	30/03/2021 15:48:12
MARIA LUIZA P DE MATOS	R\$0,30	R\$630,00	30/03/2021 15:48:18

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

Rodada Nº: 3

Quantidade: 2100,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO PERSONALIZADA MEDINDO 48MMX50M, PARA LACRE DAS EMBALAGENS DE MEDICAMENTOS PARA EVITAR VIOLAÇÃO NA EXPEDICAÇÃO.

Código TCE: 331900-8
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 200,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$4,65	R\$930,00	30/03/2021 15:48:55

Descrição do Item: PLACAS SINALIZAÇÃO INTERNA DE ACESSO, EM PVC DE 3 MM, MEDINDO 1.10X1,10M, FORMATO QUADRADO

Código TCE: 414254-3
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 40,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$145,00	R\$5.800,00	30/03/2021 15:51:13

Rodada Nº: 1

Quantidade: 40,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$135,00	R\$5.400,00	30/03/2021 15:51:28
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$130,00	R\$5.200,00	30/03/2021 15:51:37
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$125,00	R\$5.000,00	30/03/2021 15:51:42
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$99,00	R\$3.960,00	30/03/2021 15:51:50

Rodada Nº: 2

Quantidade: 40,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$90,00	R\$3.600,00	30/03/2021 15:51:57
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$75,00	R\$3.000,00	30/03/2021 15:52:03
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 3

Quantidade: 40,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: ADESIVO PLASTICO JATEADO IMPRESSO DIGITALMENTE. INSTALACAO INCLUSA

Código TCE: 292675-0
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 200,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$55,90	R\$11.180,00	30/03/2021 15:53:27

Rodada Nº: 1

Quantidade: 200,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Declinou	Declinou	Declinou
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$55,50	R\$11.100,00	30/03/2021 15:53:51
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	R\$45,00	R\$9.000,00	30/03/2021 15:53:56



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-161

CNPJ 03.239.076/0001-62

AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$44,00	R\$8.800,00	30/03/2021 15:54:01
--	----------	-------------	---------------------

Rodada Nº: 2

Quantidade: 200,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME	R\$40,00	R\$8.000,00	30/03/2021 15:54:06
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA FELIZ LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
AMAZON GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

SORRISO, 30 de Março de 2021

Pregoeiro